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250-300 / 2005

TELEGABEL WP LISD 48 250-300 EXC
FRONT FORK WF USD 48 258-300 EXC

N - g
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S

GABELBEINE WP USD 48 250 SX
FORK LEGS WP USD 48 250 SX

GABELBEINE WP USD 48 250-300 EXC
FORK LEGS WP USD48 250-300 EXC

HANDBREMSZYLINDER

DAV AT W A
ot o Fda Y I,

13

RAHMEN, AUSLEGER
FRAME, SUB FRAME

14

SEITENSTANGER
SIDE STAND

I LSS
e

B« AUS

SCHWINGARM, KETTENSCHUTZ
SWINGARM, CHAIN GUARD

17

FUSSBREMSBETATIGUNG
REAR BRAKE CONTROL

18

FEDERBEIN WP
MONOSHOCK WP

FEDERBEIN ZERLEET
MONGSHUCK DISASSEMBLED

|

b
A
i
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250-300 / 2005
ENDDAMPFER LUFTFILTERKASTEN TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG
EXHAUST SHENGER AIR FILTER BOX TANK, SEAT, COVER

25

e

MASKE, KOTFLOGEL
MASK, FENDERS

&

28

DEKOR

BREMSZANGE VORNE
BRAKE CALIPER FRONT

E
e°

P,

S 31

o e

BREMSZANGE HINTEN
BRAKE CALIPER REAR

34

LICHTANLAGE
LIGHTING SYSTEN

39

TACHOANLAGE
SPEEDGMETER
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¥
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KABELSTRANG USA
WIRING HARNESS USA

37

250-300 / 2005

KABELSTRANG EU+AUS ZUBEHOR
WIRING HARNESS EU+AUS ACCESSORIES
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Alle enthaltenen Angaben sind unverbindlick. Die KTM-Spartmotarcycie AG behilt sich msbesondere das Rechit vor, technische Angaben, Preise, Farben,
Formen, Materialien, Dienst- unt Serviceleistungen, Konstruktionen, Ausstattungen und abnliches ohne vorheriges Ankiindigung und chne Angabe von
riinden zu 3ndern bzw. ersatzlos zu streichen, sie an lokale Gegebenheiten anzupassen sowie die Ferﬁgung eines bestimmten Modells ohne vorherige
Ankimdigung einzusteflen. KTW Gbernimmt keine Haftung fir Liefermdglichkeiten, Abweichungen von Abbildungen und Beschreibungen sowie
Druckfehier und krtimer. Die abgebildeten Modelle enthalten zum Teil Sonderausstattungen, die nickt zum serienm3Bigen Lieferumfang gehoren.

@ 2004 by KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen AUSTRIA; Alle Rechte vorbehalten; Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit selriftlicher
Genehmigung von KTM-SPORTMOTORCYGLE AG, Mattighoten

All iformation comtained is without obligation. KTM-Sportmolorcycle AL particularly reserves the right to medify any equipment, technical specifica-
tions, prices, colars, shapes, materials, services, service work, constructions, equipment and the like so as to adapt tham {o local coaditions or i can-
cel any of the abave items, all without previous announcement and without giving reasons. KIM may stog manufacturing certain models withoot previous
sotice. KTH shall not be heid fiable for any deviations of availability and/or ability to defiver, illustrations, descriptions, printing and/or olher errors. The
illustrated models partly contain extra equipment, which is nat applied o standard models.

@ 2004 by KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen AUSTRIA; Al rights reserved; Reprint, also iy extracts, with written allowance of

KTM-SPORTMUTORCYCLE AG, Mattighofen only.
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32*
3

36

38*
39*
39*
39*
81
82

85
86
91
82
94

‘ Tﬂ!.NR!PARTHk E
CT418.7A03LS -

1418.7A03RS
0015 080253 -

0015 080353 =
. 0912100336

548.0.036.100

0770 025035
6017 060204

59401031019 -
594.01:033.000.
594.01.034.019
548.01.036.000 -
594.01.038.000
594.01.039.032

594.01.039.037
594.01.039.042

542.01,081.00¢ -

546.01.084.100
546.01.184.000
590.01,085.100
542.01.086.000

590.01.092.056 .
50.01.094.000/30-

6899785

| 05-503.01.01

{05-548.01.0

- /GABELBEINV LI,

8K BUNDSCHRAUBE MPEX2:

250 SX / 2005

SKBUNDSCHRAUBE ] X357 SW_ {
ISK.SCHR. DING912 M10X3510.8°

STEUERK.SCHR. MZGXI SSW—Z? SS o
SELBSTSICHERKD - -

B-RING 25}(3 55 NBR70 05

EJOT PTSCHRAUBE K6OX20AL SW=6
- “GABELBROCKE UNTEN.D=60MM 05
- ~GABELSCHAFTROHR L=237MN- 05 -~
" GABELBROCKE OBEN: 54MAl 05
" STEUERKOPFSCHR: mzox1ssw_27 :

LENKERKLEMMBROCKE 26WM ~ 05
LENKERAUFN. D=28MM H=32M - 05
LENKERAUFN. D=28MM H=37MM. 05
LENKERAUFN. D=28MM H=42NM. 05
KEGELROLLENL. STEUERKOPF KPL.
0-RINGTRAGER M. DICHTLIPPE
STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN
KLEMME FTACHOKABEL D=6MM 2001

SCHUTZRING _
SONDERSCHRAUBE M6X12,5 - SW=8 -
GABELSCHUTZ LI+RE- SGHWARI 02
- LOCTITE 243 BLUF 6CCH

LOCTITE 243 BLAU ECCM

* . NEUTEIL/ REW-PART

' ‘SPECIAL SCREW MEX12)5

MOTORCYCLE TECHNOLESY

E!arPrsc:wxaaxzm =6

BOTTOM TRIPLE CLAMP D=60MA. 05

FORK T(!BE =23704 - 05

* TOP TRIPLE CLAMP D=54WM 05
. STEERHEAD SCREW H20X15 WS~27

HANDLEBAR CLAMP ZSMM 05

 HANDLEB.SUPP. D=28MH H=32MM 05
- HANDLEB.SUPE D=230M H=37MM 05
" HANDLEB.SUPP, D=28MM H=42MM 05

TAPERED ROLLER BEARING CPL
O-RING SUPPORT W. SEALING LIP
STEARING HEAD GASKET TOP

'CLAMP FSPEED.CABLE D=6MM 2001

STEER!NG HEAD-COVER
Hs=8
FORK PROTECT. L/S-+R/S BLACK 02

X NACH BEDARF/ AS REQUIRED

S




TELEGABEL WP USD 48 48 zoswooimes
/<\ ) FIE  TEILNR/PARTHR BEZEICHNUNG BESCRIPTION GTY
e \@Aﬁ/« =N ® 1* 1418.7A04LS GABELBEINLL WP48 EXC/MNC 05 FORK LEG L/S P48 EXCAIXC 05 1
"‘W(w) o Bl g ﬁ@g i 2 1418.7A04RS GABELBEIN RE. WPAB EXC/NXG 05 FORKLEG R/S WP48 EXCAMXC 05 1
N e A &0 3 0015 080253 SKBUNDSCHRAUBE M 8X25 SW=10  AH COLLAR SCREWM 825 Ws=10 &
@ . 7 4 9015 080303 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30 SW=10 HH COLUIR SCREW M 8X30 WS=l0 12
" LOCTITE 243 J&”’E @ 5 0035080353 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10 HH COLLAR SCREW M 8X35 Ws=I0 1
3 " %’Kg:\\ b oGHIE 24 6 0912 100250 ISK.SCHR.DINGS1Z M10X25 10.8 S AH SCREW DINBSI2-M10X25,10.9.L 2
g ) I B g 0017060203 EIOTPT SCHRAUBE KGOXZ0. SW=6  EIOT PT SCREWHG0K20  WS=5 2
3 @ q @ 32 550.01.132.120 . GABELBR.’UNT.KFL-X:ZGMWD:G@MM BOTTRIECI.CPL, X=200M/G=60MM 3
® o -3 @ ® 33 501.01.033.100- ' GA3ELSG}:|AF[R0'HR =244 '91 FORK TUBE [=244 ‘91 1
@ &f}; L2 @ 34 590.01.034.120 GABELBRUCKE OBEN Y=20MMWD=54MM. TOP TRIPLE CLAMP X=20WW/D=5481 - -1
) ' B :k% crry et 36 5_48.01.035.000 STEUERKOPFSCHR. M20X1,5. SW=27 _ STEER.HEAD SCREW M?UXI,.‘)'_ Ws=27 1
\%/L,E 38 550.01.038.200 LENKERKLEMMBROCKE D=28MM. 2000 * HANDLEBAR CLAMP D=28MH 2000 Z
_ N \____,) 39 590.01.039.100 | ENKERAUFNAHME 28MM  SC'9S. HANDLEBAR SUPPORT 28MM  SC'95 1
o & 81 - 542.01.681.060 KEGELRU?.E.ENL STEUERKOPFKPL.  TAPERED ROLLER BEARING CF_’!'., 7
Q—f‘:'j 82 546£.01.084.100 0-RINGTRAGER M. DICHTLIPPE 0-RING SUPPORT W. SEALING LiP i
-~ ) 81 54601184000 STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN  STEARING HEAD GASKETTOP -+~ 1
85 '590.01.085.100 KLEMME ETACHOKABEL D—6MM 2001 CLAMP ESPEED.CABLF ﬂ:ﬁMM 2001 1
36 542.01.086.000 SCHUTZRING . STEERING HEAD COVER 1
81  590.01.092.050 SOMDERSCHRAUBE M6X12,5 - SW=38 SPECIAL SCREW MEX1Z5  WS=8 '8
E‘;‘j_f_:;‘,J 92 590.61.094.000/3C GABELSCHUTZ U-ifRE SCHWARZ 02 FORK PROTECT. L/S+R/S BLACK 02. T
e 54 6399785 LOCTITE 243 BLAU 5CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCM - 1
—
-'Mm;mcm.fﬂmﬂawsr ’
[5sos0i1] | [655480L1] _ ' ' » NEUTEL/NEWPART X NACH BEDARF/ AS REQUIRED.




TEILNR/PARTIR

- BEZEickNUNE

250 SX/ 2005

_ , R S ':5;3'BESL'RIPTIBH -
e e 2 4681.0340 O-RING NBR45X2 - ~;_*0-R!NGNBR45X2 . 2
S ; 3 4860.0018 EINSTELLKNOPF ZUGSTUFE e KNOBREBDUNGADJUSTER 2
. = 5 4054.0603 STAHLKUGEL D=3MM STEEL BALL D=3MM" 8
P 6 4860.0028 FEDER D=2, L=7,3 ﬁsmmcu:zsz—w 4
Lo 7 4860.0044 0-RING NBR 6X1,5 0-RING NBR 6X1,5 z
§ 10 4860.0043 0-RING NBR 12X1,5 a.mmemamzm e 2
P 11 4860.0019 HALTER . EINSTELLROHR D=4MM HOLDER FADJUSTMENT mBED_fJMM;;j_’ -2
o & 12* 48600381 AUSSENROHR L=577MM D=5A/6ONMM.  OUTER TUBE L=577MM D=54/60MM = -2
N 13 4860.0016 FUHRUNGSRING D=58MM GUIDING RING D=58MM - S S
@@# & 15 4860.0205 * FOHRUNGSBUCHSE 48X52X12 DU-BUSH 48X52X12 2
%@ @ - ‘ 16 4860.0013 - TRAGERRING 50 X 57,6 X'1,5 SUPPORT RING 50X 57,6 X 1,5 2
™ 17 4860.0399 OLDICHTRING 48X57 89,5 OIL'SEAL RING 48X57,8X9,5 2
L@ 18 .4860.0070 SICHERUNGSRING $B58 LOCK WASHER $B58 2
@ f 19*  4860.0400 STAUBKAPPE D=48 58,4%11,8 DUST STRIPPER D=48 584X11.8 2
B> 22 4860.0204 'FOHRUNGSBUCHSE 4744820 DU-BUS 47X49X20 2
T ol @b 23*  4860.0377 GABELHOLM D=481=595 2005  JNNER TUBF D=48 (=595 2005 2
i g 24% 48600380 HYDR.STOP L=2008M D=31,9 KPL. HYDR STOP L=200MM D=31,9 CFL 2
ST i @ 30 4860.0092 EINSTELLROHR L=517MM ADJUSTMENT TUBE [=517MM 2
=I= % T 3% 4860.0409 KOLBENSTANGE D=14 L=551 M11X1  PISTON ROD D=14 L=551 MIIX1 2
= ®@ﬁ =@ 33 48600189 NADEL ZUGSTUFE 2003 NEEDLE REBOUND 2003 2.
| i 8 34 4860.0046 0-RING NBR 3X1,5 0-RING N8R 3X1,5 2
| i ‘::j 35 4860.0033 FEDER ZUGSTUFENNADEL C=INMM  SPRING REBOUND NEEDLE C=éNMM 2
i i ki 36 48600113 UNTERLEGRING 32X42X2,5 WASHER 32042425 2
‘ } S # 37 4860.0036 VORSPANNBUCHSE 42426 5%2.5 SPACER 42X26,5%2,5 2
- ; @ & 37 4860.0037 VORSPANNBUICHSE 42X26,5%5  SPACER 42X26,5%5° 4
| ® B 37 4860.0053 VORSPANNBUCHSE 42X26,5X1,5 SPACER 42X26,5X1,5 2
i i iy 38 914100118 FEDER 36NAMMSET SPRING 3,60/MM SET X
! | @2l & 38 4141.00128 FEDER 3,8N/MM. SET D=4, 9MM SPRING 3,80/ SET D=4, MM X
% E @ 38 9141.60138 FEDER 4,0M/MM SET D=5,0MNL SPRING 4,00/MM SET D=5, 0MY X
- i @é © 38 914160148 FEDER-:;-,szMSEr:n:s,pMM SPRING 4,206MM SET D==5,04M 1
@ & | S— 125 $X 125 SX |
cT @ R;g;aﬁu,;fﬂ 38 914100158 FEDER 4:4N/MM SET D=5, I SPRING 4,4N/MM SET D=5, IMM 1
P i 250 SX 250 X
e ars win ¢ 38 514100165 FEDER 4,6M/MM SET SPRING 4, 6NMM SET X
276 38 914100178 FEDER 4,3N/MM SET SPRING 4,8/ SET X
Tos503.01.2] | [o5503.01.2] B * NEUTEIL/ NEWPART - X MACH BERARF/.AS REQUIRED




(

Reparatur-Kit
Repair-Kit

Ries
Parts with #

FI&
39
42+
a
M*
45
47
48
49*
49
49*
49*
49*
50
50
50
50
58
50
50
50
50
50
30
50
ol
52
55
53
59
60
61
62
63
64
59

4860.0021

4860.03838

4360.06239
4850.0403
4860.0203
3548.0377
4360.0062
4860.0068
4866.0215
4860.0216
4860.0352
4860.6357

4860.0063 -

4860.0064
£860.0065
4860.0116
4054.0400

40540401

4054.0402
4054.0403
4054.0414
4054 0415
4054.0447
4054.0450
4860.0060
4860.0042
£054.0486
4360.0081
4850.0048

486002378
4860.02385
0015 080253

1860.0163
4860.0202

4860.015281

(o5-s503.01.2]

(e5502.0121

TEULNR/PARTNR

250 SX /2005

BEZE(CHKUNG
FEDERAUFLAGE 26,2 X 43X 3
SCHRAUBBUCHSE M29,3X1 L=90 KPL
0-RENG NBR 8X1,25 .

FEDER ZUGSTUFE D=15MM £=34,5MM
AUFNAHME FOR ZUGSTUFE D=3 03,
FEDER VENTIL D=0,5
KONTROLLVENTIL 8X24%0,1
KONTROLLVENTIL 8X18X0,1
KONTROLLYENTIL 8X20%0,1
KONTROLLVENTIL 8%22X0,1
KONTROLLYENTIL 8X11X0;4
KONTROLLVENTIL 8X11X0;1

SCHEIBE 6X24%,1

SCHEIBE. 6X22%0,1

SCHEIBE 6X20%0,1

SCHEIBE 6X24X0,1 DELTA

SCHEIBE 6X12%0,1

SCHEIBE 6X14%0,1

SCHEIBE 6X16X0,1

SCHEIBE 6X18%0,1

SGHEIBE 5X16X0,25

SCHEIBE 6X18X0,25°

SCHEIRE 6X10X0,3

SCHEIBE 6X9,5%0,3

" KOLBENRING 5X1X84

KOLBEN ZUGSTUFE =277

MUTTER MBX0,5 ZUBSTUSE

ROHR 29,3X1X390 D=8 SMM

0-RING NBR45 X2

GABELFAUST Li. KPL. USD48 04
GABELFAUST RE. PL. USD48 - 94
SK BUNDSCHRAUBE M 8%25 SW=10
MUTTER VENTIL M6X0,5 D=2
FEDER VENTIL D=0,7

AUFNAHME FOR DRUCKSTUFE KPL.O3

* NEUTEIL/ NEW PART

DESCRIPTION .

INTERM. RING 26,2 X 43X 3

SCREW SLEEVE M29,3X1 1=90 CPL.
0-RING NBR 8X1,23

REBOUND SPRING D=15MM 1=34, 5N

“TAB REBOUND D=3 03

SPRING CHECK VALVE D=0,3
CHECK VALVE 8X24%0.1
CHECK VALVE 8X18%0,1
CHECK VALVE 8X20%0,1
CHECK VALVE 8X22X0,1
GHECK VALVE 8X11X0.4
CHECK YALYE 8X1IX0,1
SHiIM 5X24X0,1

SHIM 6X22X0,1

SHIN 6X20X0,1

SHIB 6X24%0,1 DELTA

SHIM 6X12X0,1

SHIM 6X14X0,1

SHIM 6X16X0.1

SHIM 6X18X0,1

SHIM 6X16X0,25

SHIM 6X18X0,25

SHIM 6X1046,3

SHIM 6X9,5X0,2

. PISTON RING 5X1X84
: PISTON REBOUND-D=27,7

NUT 46X0,5 REBOUND
TUBE 29,3X1X390 D=8,5MH

O-RINGNMBR 46 X2 -

AXLE CLAMP 1/S CPL. USD48 04
AXLE.CLAMP R/S CPL. USD48 04
HH COLLAR SCREW M 8525 WS=10
CHECK YALVE NOT MgX0,5 D=2
SPRING CHECK VALVE D=0,7

TAP COMPRESSION GPL. 03

X NACH BEDARF / AS REQUIRED




Repazir-Kit
»
Parts with # | |

Reparatur-Kit ’
i

- 4860.00758

a0

93*

99*-

| frmunmma
- 4860:0061

4860.0047

16811499

'3548.0320

48600152 .
4860.0190

4850.0049

4860.0051 - -
43600034
. 48500002

48600141
4860.040181 -

1860.0076
4860.0046
4860.0075
4860.00735

4860:0077

4681.6010
4860.0072
4850.0071
T8il-
RI40.09 ¢

[05-503.01.2

(65-503.01.2 |

©AUSNAHME FUR DRUCKSTUFE L
: -_'NADELDRUCKSTUFE : 2003 e
0-RING NBR'8X2 : v
e ;SICHERUNGSRING RB1Z
. EINSTELLSCHRAUSBE. DRU_CKSTUFE-‘
- CU-SCHEIBE 29,5X33, 5K '
- GUMMIKAPPE D=350M
© GABELOLSAES - 2005
"~ PRE-LOAD. ADJUS¥ER KPL(L- sn()

'SPRENGRING 49XL,5 -
' s:cnsaumesmum _
 FEDERHALTERING

250 SX /2005

O-RING R 2157 - ;
ORINGNBR 28X

ENTLUFFUNGSSCHRAUBE M4xs

" Q-RING NBR 3XL5 .
SCHRAUBVERSCHLUSS MS1XL5-
ADAPTER EINSTELLKNOPF + BDCHSE

O-R[NG NBR 26X2.

SILIKORFETT F. STAUBMANSCHETTE

‘REPSATZ DICHTR. 4860 MXMA 05

-;NEEDLE COMPRESSION
i O-RING NBR8XZ .
-LOCK WASHER. R8I 2 :
.COMPRESSION ADJ; SCREW L
" COPPER-WASHER 29,5X33,5X1.

MoToscrolE rEcanoLosy S

* “NEUTEIL / NEW PART

RUBBER CAP D=35MM G
FORK OILSAE S 2005
PRE-LOAD. ADJ'USER GPL(I PC )
VENT.SCREWMAXS

O-RING NBR 3X1,5
_ SCREWCAP M5IXLS -
ADAPTER ADJUST. KNOB + BUSHING
- O-RINGNBRZEXZ
" CIRCLIPASKES
- L0CKMUT
 SUPPORT RING FOR SPR!NG
SILICONE GREASE F-DUSTSTRIP
REPAIR-KIT GASKET 4360 MXMA 05

,=,‘
g

X~ NACH BEDARF / AS REQUIRED
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Reparatur-iit
Repair-Kit

-~
Parts with 1

_,.,
CO ~1 Oh th I G N s @

[¥=1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19+
2
2
23+
o
30
31
3
34
3
3%

3

37
37*
37
]

38

TEILNR/PARTHR
4860.0020S
4681.6340
4860.0018
4860.002081
46540603
1860.0028
£860.0044
4860.0058
4850.9009
4860.0043
4860.0019
4860.0381
4860.0015
4860.0245
48600205
4860.0013
4860.0398
4860.0070
£860.0400°
4860.0236
4860.0204

 4860.0377

4860.03805
4860.0092
4860.0409
4360.0189
4860.0046
4850.0033
48600113 .
4860.0036
4860.0037
4860.0038

"4860.0053 .

914100118
9141.00128

1 05-503.01.3 |

{05-503.01.3 |

~

48 250-300 MXC, EXC / 2005
BEZEICHNUNS. _ DESCRIPTIGN .
VERSCHLKAPPE+BUCHSE M51X1,5 SREW CAP+BUSH MSIX1,5
0-RING NBR 45%2 0-RING NBR 4542
EINSTELEKNOPE ZUGSTUFE ~ KNOB REBOUNG ADIUSTER:
VERSCHLUSSKAPPE W51X1,5 KPL. " SCREW CAP M51X1,5 CPL.
STAHLKUGEL D=3MM STEEL BALL D=31M
FEDER D=2,9 L=79 SPRING D=291=79
0-RING NBR 6X1,5 O-RING NBR 6X1,5
ENTLOFTUNGSSCHRAUBE Mi4X6 YENT SCREW M4X6
0-RING NBR 3,7X16 O-RING NBR 3,7X1.6
0-RING NBR 12X1,5 "O-RING NBR 12X1,5

HALTER F: EINSTELLROHR D=4MM
AUSSENROHR L=577MM D=54/60MM
FIHRUNGSRING D=58Mb
DISTANZSTOCK 50,95X0,85%161,5
FOHRUNGSBUCHSE 48X52X12
TRAGERRING 50 X 57,5 X 1.5
OLDICHTRING 48X57,8X8,5
SICHERUNGSRING $B58
STAUBKAPPE D=48 58 4X11,3
FOHRUNGSBOCHSE 48%31X12
FUHRUNGSBOCHSE 47X49%20
GABELHOLM D=48 1=555 2005
HYDR.STOP L=200MM D=31,8 KPL.
EINSTELLROHR £=517MM
KOLBENSTANGE D=14 L=551 ML1X1
NADEL ZUGSTUFE 2003
0-RING NBR.3X1,5

FEDER ZUGSTUFENNADEL C=4N/MI

UNTERLEGRING 32X42X2,5

~ VORSPANNBUGHSE 42X26,5425
 VORSPANNBUICHSE £2X26,5%5

YORSPANNBUCHSE 42X26,5X10
VORSPANNBUCHSE 42%26,5%1,5
EEDER 3,6MN/MM SET

FEDER 3,8N/MM SET D=4,5MM
125/200 £X6 -

* NEUTEIL/ NEW PART

HOLDER FADJUSTHENT TUBE D=dMM -
OUTER TUBE L=577MM D=54/50/i

GUIDING RING D=580H -
SPACER 50,95X0,85X161,5
BU-BUSH 48X52X12
SUPPORTRING 50X 57,6 X 1,5
OIL SEAL RING 48X57,8X9,5 .
LOCK WASHER $B58

DUST STRIPPER D=48 58 4X11,8
GUIDING RING 48X51X12

DU-BUS 47X49X20

INNER TUBE D=481=595 2005

HYDR.STOP 1=200MM D=31.9CPL. -

ADJUSTMENT TUBE [=517MM
PISTON ROD D=14 L=551 M11X]
NEEDLE REBOUND . 2003

CO-RING N8R 3X15

SPRING REBOUND NEEDLE C=4N/MM
WASHER 32X42X2,5
SPACER 42X26,5X2,5

" SPACER 42X25,5X5

SPACER 42X26,5X10
SPACER 42X28,5X L5
SPRING 3, 6N/MM SET

1257200 EXC -

SPRING 3, 8NMM SETD=4.9M4 -~ -

X NACH BEDARF / AS REQUIRED. -




‘-.‘JESGRIPTMN . ay

FIE TELNRPARTHR .'BEZEI[:HNI!NS :
38 914100138 FEDER4.ON/MM/SET D.-5 omm -spmmwawmm_s aMM.-_- AN

2507300 MXC, EXC 2505300 MKE, £XC T

38 914100143 _ FEDERA,ZI\I[DEMSEID_-_-S,OMW SPRING 4,2N/MM. SE X

38 914100158 FEDER 4,AN/MM SET D=5;1MM ORING , X

38 914100168 FEDER 4,6N/MM SET SPRINGMJWMMSET" X

38 914100178 FEDER 4,3N/MM SET- SPRING 4, 8MMM SET: . X

39 1860.0071 FEDERAUFLAGE 26,2 X 43X 3 INTERM. RING 262X 43 X3 2

42 4360.03838 SCHRAUBBUCHSE M29,3K1 =80 KPL  SCREW SLEEVE M29,3X1 =90 CPL 2

43 4860.0239 - O-RING NBR 8X1,25 . O-RING NBR 8X1,25 2

A% 4860.0403 FEDER ZUGSTUFE D=L5MM L=34,5MM  REBOUND SPRING D=15Mil 1=34, SMM 2

45  4860.0203 AUFNAME FOR ZUGSTUFE D=3 03  TABREBOUNDD=3 . 03 ~ = 2

47 3548.0377 FEDER VENTIL D=0,5 SPRING CHECK VALVE D=0,5 2

49* 48600062 KONTROLLVENTIL 8X24%0,1 - CHECK VALVE 8X24X0,1 8

> 49*  4860.0068 KONTROLLVENTIL 8X18X0,1 CHECK VALVE 8X18X0,1 2
@z 49 48600216 KONTROLLVENTIL 8%22X0,1 " CHECK VALVE 8X22X0,1 2
& 9% 4860.0215 KONTROLLVENTIL 8X20%0,1 CHECK VALVE 8X20X0,1 2
e 50 4860.0063 SCHEIBE 6X24X0,1 SHiM 6X24X0,1 X
) 50  4860.0064 SCHEIBE 6X22X0,1 SHIM 6X22X0,1 X
L 50 4860.0065  SCHEIBE 6X20X0,1 SHIM 6X20%0,1 X
50 4860.0116 SCHEIBE 6X24X0,1 DELTA SHIM 6X24X0,1 DELTA X

50 4054.0401 SCHEIBE 6X14X0,1 SHiM 6X14X0,1 X

50 4054.0402 SCHEIBE 6X16X0,1 SHith 6X16X0,1 X

50 4054.0403 SCHEIBE 5X18X0,1 SHiH 6X18X0,1 X

50 4054.0414 SCHEIBE 6X16X0,25 - SHisE 6X16X0,25 X

50 4054.0415 SCHEIBE 6X18X0,25 SHIM 6X18X0,25 X

50* 40540449 SCHEBE 6X90,3 SHIM 6X9X0,3 X

50 4054.0850 SCHEIBE 6X9,5%0,3 SHIM 6X9,5%0,3 X

51 4860.0060 KOLBENRING 5X1%84 PISTON RING 5X1X34 2

52 4860.0042 - KOLBEN ZUGSTUFE D=27,7 PISTON REBOUND D=27,7 2

55 40540486 MUTTER M8X0,5 ZUGSTUFE RUT MEX0,5 REBOUND 2

! N 58 4860.0081 'ROHR 29,3X1X390 D=8;5MM TUBE 29,3XIX390 D=8,50M 2
§ j Reparatur it | | 59 4860.0043 O-RINGNBR A6 X2 - O-RINGNBR 46X 2 2
e Repair it 60 4860.02378 GABELFAUST LI KPL USD43 04 AXLE CLAMP L/S CPL. /SD48 04 1
S e 61 4860.0238S GABELFAUST RE. KPL. USD48 04 AXLE CLAMP R/S CPL USDA8 04 1
\t‘f’f 62 0015 080253 SKBUNDSCHRAUBE M8X25 . SWI0  AH COLLAR SCREWM 8x25 WS=10 4
[o5-563.01.3] | [05-503.01.2] * " REHTEIL / NEW PART X NACH BEDARF / A8 REQUIRED

10 C = K

\\\\\\




FI&
63
64
89
70
7
12
73
It}
75
16
79
80
Bl
82
83*
93~
99*

TEILNR/PARTHR

48600163
4350.0202
4360015251
4860.0061
4860.0047
4681.14%9
3548.0320
4860.0152
4360.0130
4360.6049
4260.0051
4360.0034
£860.0004
4860.0141
4360.040151
1511
R140.09

[ramrrd
e
7 ]
Reparatur-Kit
e L @ | repsicki |
v P
s Parts with 3
iy
&~
) 05-508.01.3] | |05-503.01.3]

1$7) 48  250-300 MXC, EXC/ 2005

BEZEICHNUNG -

MUTTER VENTIL M6X0,5 D=2
FEDER VENTIL D=0.7

AUFNAHME FOR DRUCKSTUFE KPL.O3
KONTROLLVENTIL 8X2aN04
KOEBERN DRUCKSTUFE D=27.9
0-RING NBR 21X2

0-RING NBR 24X2

AUFNAHME FOR DRUCKSTUFE
NADEL DRUCKSTUFE ~ 2003
O-RING NBR 8X2
SICHERUNGSRING RB12
EINSTELLSCHRAURE DRUCKSTUFE
CU-SCHEIBE 29,5%33,5X1
GUMMIKAPPE D=35MM

GABELOL SAE 5 2005
SILIKONFETT F. STAUBMANSCHETTE

REP.SATZ DICKTR. 4860 MXMA 05

f - MOTORCYELE TECHNOLOSY [

% NEUTEIL / NEW.PART

DESCRIPTION

CHECH VALVE NUT M6X0,5 D=2
SPRING CHECK VALVE D=0,7
TAP COMPRESSION CPL. - 03
CHECK VALVE 8X24X0.4

PISTON COMPRESSION D=27.9

- D-RING NBR 21X2

O-RING NBR 24X2

TAP COMPRESSION

NEEDLE COMPRESSION 2003
0-RING NBR 8X2

LOCK WASHER RB1Z

" COMPRESSION ADJ, SCREW

COPPER WASHER 29,5%33,5X1
RUBBER CAP D=358M

FORK OlL SAE 5 2005
SHLICONE GREASE F. DUST STRIP

REPAIR-HIT GASKET 4850 MXMA 05

3

X * NACH SBEDARF / AS REQUIRED: *

I—‘F‘WNMN_MNNNMMMMMN‘N

1

Sy |




]
§

/

10:

1
12

T

15

17
18-

19

23

231
31
32
33

34
35
36*
£y
38

39

40

-4]
Ly
42
44
63

* TEILNR/PARTHR -
548:02.001.160 -
570.13.072.000 . .
50311074100-_ :

503.11.074.050 -
0985 040203 -

6899782

548.02.010.000

548,02.013.000

503.02.020.000
503.02.001.000
503.11.089.200

548.02.039.000 - -
440.11.076.200
503.01.089.000
£03.02030.200

546 02, 031 000
590.02,031.000
596.02.032.060

503.02.033.100

503.02.034.000

590.02.035.000
503.02.036.200

503.02.037.000
503.02.038.000

503;02030_150

590.02. 044 000 -

0015 060203 "

580:12.040.000
580.12.140.000

0965 040123

547.32.063.100

[05-548,02.0 |

[ 05-548.02.0]

* ENKER L D=28M
 KABELHALTER 12

o EXG AUS'{RALIEN
SCHELLE FUR MOTORABSTELLK ?F‘

250-300 / 2005

MOTORABSTELU(NOPF CE\I

LINSENSCHRAUBE: DIN7985-M 4}(20,,

 KLEBER CYANACRYLAT 7434

3GASDREHGRIFF KPL. OHNE SEIL 04

" DREHGRIFFUBERZUG RENTHAL - {]4
‘SCHUTZKAPPE DOMINO g7

* "GASSEIL 125-380 DOMENO/KEIHEN
KURZSCHI!T[SUSSCHA{TER 0

T

.FESTGRIFF RENTHAL . M

KABELBAND 200/3,6MM SEHW_ARZ
DISTANZBUCHSE 8X10X5 - . -

B GEBERZYLINDER KPL. 9 SMM 04
- VERMCKELT

. KUPPLUNGSHEBEL KURZ KPL.. 20{}3

KUPPLUNGSHEBEL LANG KEL. 2003
REP.SATZ KOLBEN 9,5MM RAC 2000
DECKEL HYD KUPPLUNG - 2000

~VERNICKELT

GUMMIBAL_G FR RESERVQIR. ‘98 .

"FEDER FUR KUPPLUNGSHEBEL * .03 -

0L FOR HYDKUPPLUNG 75ML-

 SCHUTZKAPPE FURHEBELGELENK'SS '

HEBELSCHRAUBE KPL. 125-200'98 -
KLEMMSGHELLE M SPAN?'!STEFT ZGDG

- VERNICKELT

LEMMSGH.SPIEGEL W.SPANNSTEFT
-~ SKBUNDSCHRAUBE B 6X20. SW=8
- RUCKBLICKSPEGEL LINKS .

" RUCKBLICKSPIEGEL RECHTS - .
" SENKSCHRAUBE DINO9G5-M 4X12

KUPPLUNGSLEITUNG 250/300 - 2003-

* 'NEUTEIL/ NEW PART

" TWIST GRIP. COVER RENTHA!_ 04 R

- PROTECTION-COVER 97
- THROTTLEC. 125-380 DOM/KEIH o
SHORT Ciﬁggﬂ' BUTION - 02 .

r

- FIXED GRIP. RENTHAL - ,0.4

 CABLE TIE 200/3,6MM BLACK

SPACER BUSHING 5X10X5.
. MASTER CYLINDER GPL 9,501 04
. ZIRKCOATED |
GLUTCH LEVER SHORT CPL. 2003
. CLUTCH LEVER LONG CPL. 2003

- REPKIT PISTON 9,580 RAC 2000

- COVER HYD, CLUTCH 20 72000
ZINKCOATED - '

- RUBBER FOR RESERVGIR 98
-~ SPRING FOR CLUTCH LEVER 03

- OILFOR HYD..CLUTCH 75ML
"PROTECT.CAP FOR LEVER PERCH'S8
" LEVER SCREW CPL 125-200 98.
- CLAMPWITHPIN - . 2000
ZINKCOATED - -

- CLAMP BRROR WiTH PN

* HH'COLLAR SCREW M 6X20-. WS=8

U REARMIRROR LSS .

REAR-MIRROR R/S

" FLAT HEAD SCREW DINO965-M 4X12
GLUTCH PIPE 250/300 ~ 2003

X RACH BEDARF / AS REAUIRED

L e

e )

Dk puad D pead

‘l-—lr\b‘::<><.l-—d><

12

y 7

SURR———.




$X+USA: MIT FEDER / WITH SPRING

EL+AUS: OHNE FEDER f WITHOUT SPRING

10*
10*

11
12
i5
20*
21

21%
23

25
30

30

3
32
80

TEILNR/PARTKR
542.13.001.000

548.13.001.100

503.13.003.000 -
548.13.008.000

548.13.008.100

503.13.005.000
0015 060253
503.13.006.100
548.13.002.000
548.13.007.000

548.13.007.100

503.13.004.000
580.12.040.150
530.13.010.600

590.13.011.000

502.13.025.000
420.13.226.000
306024

05-503.13.0

05-503.13.0

250-300 / 2005

BEZEIGHNENE -

HANDBREMSZYLINDER KPL. SX 05

SX, EXC+MXC (USA)

HANDBREMSZYLINDER KPL. EXC 05

EXC+MXC{ED) "

HANDBREMSZYLDECKEL KPL. NATUR

REP.SATZ KOLBEN D=10MNM SX 05
SX, EXC+MXC (USA)

REPSATZ KOLBEN D=1004M EXC 05
EXC-+MXC (EUY

SCHELLE KPL. NATUR.
SK.BUNDSCHRAUBE M BX25 . SW=8
HEBELSCHRAUBE KPL. 2001

HANDBREMSHEBEL + FEDER ~2005

STELLSCHRAUBE KPL.SX 2005
S¥, EXCHIC (USK)

STELLSCHRAUBE KPL. EXC 2005
EXG EU

SCHUTZKAPPE HANDBREMSZYLINDER
KLEMMSCHELLE 7UR SPIEGEL ‘94
B&EMSSCHL V0.1235MM 2000

BREMSSCHL. VO. ISOOMM 2000
EXC+MAC

HOHLSCHRAUBE MIOKIXIS
CU-DICHTRING DINTB03-10K16X1

BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1

*  NEUYEIL/ NEW PART -

{ motoicrces recanoLsy

DESCRIPTION
HAND BRAKE € YUNDER CPL SX 05
SX,EXC+MXC (USA)

HAND BRAKE CYLINDER CPLEXC 05
EXC+MXC (B

HANDBRAKE CYLCOVER CPLNATURE
REPSET PISTON D=10MM SX . 05 '

SX, EXCHMXC (USA) -

REPSET PISTON D=I0MMEXC 05

EXC+MXC (EY)
CLAMP CPL. NATURE

" HH COLLAR SCREW M 6X25 - WS=8

LEVER SCREW CPL. 2001
HAND BRAKE LEVER + SPRING 2005

ADJUSTING SCREW CPL. SX' 2005
SK EXCHMXC (USH]

ADIYSTING SCREW CPL EXC 2005
EXCEY

PROTECT!GN CAP BAND BRAKE CYL.
CLAMPFOR-MIRROW - '94

SX
BRAKEHOD. FROI_VT I300MM 2000

. EXC+MAC

HOLLOW SCREW MI0XIXIS

" CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1

BRAKE FLUID DOT5.1

BRAKEHD. FRDNT1235MM 20003 :

an

" X NAGH BEDARE £ AS REGUIRED ~




SUB FRAME

TENNR/PARTNR

250-300 / 2005

" DESLRIPTION

Fig BEZEICHNONE o
1*  548.03.001.300/96 RF;(HMENZSO $X “CAOS® "05- "FRAMfzsosx “CA05" ',05 SRR |
1* 548.03.001.400/96  RAHMEN 250/300 E/MXC "CBOS"USA FRAMEZEU/E(}UWXG“CBM"USA SR
~ MXC, EXC USA MG, EXCUSA- : .
1* 548.03.001.500/96  RAAMEN 250/300 EUIAUS “ccos" - FRAME 256/300- EU/AUS‘ 'cca5' R O
EXC EU+AUS EXC EUHAUS ) N
77 548.03.002.244 %L;(SLEGER KPL.2T.SX 05 Sl;’(BFRAMECPLZ—T £ 05 1
2% 5£8.03.002.344 AUSLEGER KPL. 2-T.EXC 0§ SUBFRAMECPL 2TEXC 05~ 1.
\ : - HXC, EXC R
5 548.03.013.000 MOTORSTREBE 250 03 - REINFORCING BRACKET 250~ 03 2
6 710.03.007.000 STEUERKOPFSCHLOSS KPL. ZADI -+ . STEERING HEAD LOCK CPL ZADI 1
7 503.67.012.000 KLEBEFGLIE TRANSP. 80XS0 MM 04 ADH. FOIL TRANSP. 80X80 MM 04 ?
8  590.01.637.000 ANSCHLAGSCHRAUBE M8X26 SW=10  SPECIAL SCREW M8X26 WS=10 2
9 0934080003 SK.MUTTER DIN 934 M8 T HEXAGON NUT DINQ934-M & 2
12 546.03.013.000 MOTORTRAGSCHR. M10X105, SW=13 - ENGINE BRAC.SCR. MIOX105 WS=13 -2
13 546.10.052.000 KETTENRADSCHR. MBK20 ISK SW=6  SPROCKET SCREW-AH MX20 WS=6 . 2
14 545.10.052.100 KETTENRADSCHR. M8X26.ISK SW=6  SPROCKET SCREW-AH M8X26 Ws=6 - 2
15 565.30.079.000 'BUNDSCHRAUBE M8X42 SW=13 10.9 - -COLLA;?SSREWMSX42WS=13109 3
15 546.06.004.000 VERSCHLUSSKAPPE 37MM PLUG 370M 2
18 544.03.135.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFLIO PLASTIC CAP'SFLIG | 1
25 543.10.086.200 STOVER-FLANSCHMUTTER M8 '10.9  SEIFLOCKINGNUTME. 109 4
26 543.10.086.100 SSMUTTER W10 CU  SW=14 SELF LOCKING NUT MIO CU WS=14 = 2
27 0015 080353 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10  HH COLLAR SCREW M 8X35 WS=I0 1
30 420.07.049.000 SCHUTZKAPPE - PLASTIC CAP X
33 360.03.014000  SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM LOCK WASHER WM 2
38 548.04.067.000 KETTENGLETSTUCK 03 CHAIN SLIDING PIECE 03 1
39 0015 080303 SK.BUNDSCHRAUSE M 8X30 SW=I0  HH COLIAR SCREWM 8X30 WS=10 1
40 590.03.040.250 FUSSRASTE LINKS SILBER 02 FOOTPED L/SSHVER &2 1
40 590.03.041.250 FUSSRASTE RECHTS SILBER 02 FOOT PED R/S SILVER 02 1
41 548.03.084.000 BOLZEN FUR FUSSRASTE 03 BOLT FOR FOOT PED 03 2
42 546.03.041.000 FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS  FOOTREST SPRING L/S & R/S Vi
43 0175100003 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 10,5 WASHER DINOIZ5-A10,5 ?
44 0094 032253 SPLINT DIN0094-3,2X25 STAHL PIN DING094-3,2X25 STEEL 2
46 503.03.089.000 WINKELSTUSK '97 ANGEL PIECE 97 ?
[05503.03.0] | [05-548.03.0| : * NEUTEIL/ NEW PART = X NACH semru;mm :
14 -




i

Flg
&7
50
5
54
55
56
58
5
60

TEILNR/PARTNR

550.07.016.601
548.03.094.100

548.03.092.050

590.30.060.050
(4014 050253
548.03.092.060
0015 060353
511.03.053.000
511.03.053.051

['05.503.03.0 |

I 05-548.03_._03

f soroRCYCLE TECHNGLOSY

.+ NEUTEILS MEWPART © - X NACH BEDARF 7 AS REQUIRED

~ 250-300 / 2005

' BEZEIGHNUNG " BESCRIPTIGN ary
SCHLAUCH 7X10 PER METER PVC-HOSE 7X10 PER METRE 03
RAHMENSCHUTZ SET 05 FRAME PROTECTION SET 05 1
BLINDSTECKMUTTER M5 WN 22 03 BLIND PLUG-IN.NUT M5 N 224 03 2
BCHSE FRITZELABDECKUNGRAC. -~ BUSHING £ SPROCKET COVER RAC. . 1
SKBUNDSCHRAUBE M 5X25 'SW=6 ' HEL.COLLAR SCREW M 525 WS=§ 2
BUCHSE F. RABMENSCHUTZ ~ 03 BUSH F FRAME PROTECTION 03 2
SKBUNDSCHRAUBE M G635 SW=8 . HH COLLAR SCREWNM 6X35 WS=8 1
KETTENGLETSTOCK UNTEN  '57 - CHAIN SLIDING PIECE BELOW 97 1
BUCHSE 8,2X10X20 - BUSHING 8,2X10X20 2

15




e o A i e R R T

250-300 / 2005
Fit TENRPARTNR BELEICHAURG : a.
21 50303023270 . BUCHSE, MHSCHRAUBE;EXCE I
2 503.03.023.280 BUCHSE MIT SCHRAUBE EXC USA.
23 503.03.023000 - SEITENSTANDER L=377MM'98
24 50303023052 BOLZEN STANDERFEDER M5 EXC'98° B
25 50303023152~ BOLZEN STANDERFEDER M5 EGS'S&":'_‘-'BDLT.S‘!DE-ST RIf
26 50303026000 - STANDERKONSOLEKPL. = 2002 . . SIDE STAND BRAGKET-CPL 20
- 28 503.03.023.056 . HALTEBLECH FUR FEDER EGS 98 -~ - " BRACKET FOR.SPRING EGS: 1
@3 /ﬁ 29 503.03.018000° © GUMMIFR MITIELSTANDER *'99- .~ RUBBER FOR CENTER STAND. 1.
e // 30 50303024000 - STANDERFEDER125-380 EXC '98° - SIDESTAND SPRING 125-380EXG98: -1
s e 6L 31 10003021000 . STANDERFEDERKURZ  STAND SPRING SHORT: -~~~ 10 b
T ” 59 58429.050.000 LOCTITE 648 GRON 2ML ‘LOCTITE 648 GREEN 24HL - -1
% R e ; 60 6899785 - -~ LOCTIFE 243 BLAU 6CCH . LOCTITE 243 BLUE accm_ DR
7§ .,-‘”‘R%@ 86 543.10085.200 -~ STOVER-FLANSCHMUTTER M8 10.9  ° SELFLOCKING MUTMS - 10.9, I
@\ ] ' ' | . ' o
LOCTITE 648 87 L @
USA
#‘//
/%
" LOCTITE 24 @
- . N P L%J
EF
.. Bey
(\
e @
EU +AUS | o
el Nt Mmgﬂ,_g,,_g_mg,, ’
fos590.02.1] | [05-690.03.11 * u;uﬁu;-ﬂéﬁ;}m S X ﬁ.@cu_smmr;_nsxmwm
‘ES «&\ :‘“"%ﬁ

R



Fig

13
14
15
16
18

19
)

21
22
B
24
25
%
2

TEILUR/PARTNR

548.04.030.044

548.04.230.244

503.04,066.100
72210.076.000

0015 060103

"+ 546:11,076:160-

0009 050103

© 548:04.034.000 .
0760 253270 -

- 548.04.032.000
580.33.097.000 . -
546.03.036:000

- 546.07:066.100
546.07.070.144

0015 060163
0015 060503
503.04.090.044

503.20.000.044 " -
503.04.068.100

546 07.460.000

200.12.062.055 ‘
©$SMUTTER DINGYSS-M 6
. SGHEIBE DIN'9021'A 6,4
- SCHWINGARMBOLZEN MlﬁXI,E 03
- 'STOPPMUTTER MI6XL,5'S

 VERSCHLUSSKAPPE RU
- BUCAINC SCHNGAR

0985 060003

0021 060003

© 548.04037.000

548.04.038.000
'584.04,041.100, ;: i

{05-502.04.2 |

I us-soa.imi_l

- 'HACTESCHELLE £JR BREMSSCHL ‘96_

BEZEItHNI!NG

S&HWINGARM KPL 2- TAKT "L4" 03

| SCHWENGARM RPL A

EXCHMX

- KFJTENGLEHSCHUTZ ~ -,_i'usf;‘
‘STOTZSCHALE ~

SK.BUNDSCHRAUBE 1 6X10° SW-8

GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0X10 -
TASSEF: WELLENDICHTR]NG 03
WELLENDICHTRING 25)(32)(7
LAGERHULSE F. SCHWINGE

- NADELLAGER HK 2216.
- ANLAUFSCHEIBE 22, 231X :
-~ KETTENFUHRUNG HINTEN 94

HALTEBLEGH KPL.

SK BUNDSCHRAUBE M §X16 _SW=3
SKBUNDSCHRAUBE M 6X50  SW=8
" SCHWENKLAGER+BUCHSEN PDS '99 " -~

WERKZEUG LAGERMONTAGE PDS
KETTENSCHUTZ KLEIN-EXC- 2000
KETTENSCHUTZ GROSS £6S
HOHLMIET 2-TLG. .

ST NRUTEILENEW PART

ol Moivacriie reensioasy SR

' ﬂESBR!PT!BH

%?Y’INGARM CPL 2-STROAE 14" 03

SHINGARMCPL 2005

EXCHUIXC |
CHAIN GUARD 05

- BUCKET - :
R coume SCREWM 6X10 . ws.g :
- RETAIN.CLAMP FOR Efw:f HOSE'96 ~
' SPECIAL SCREWM 5,0410, .
“BUCKET F SHAFT SEALRING 03
- SHAFT SEAL RING PIK3NT. _
- BUSHING SLEEVE: SWING ARM O3 - -
- NEEDLE BEARING szzzs '

L STOPDISK 22,2431 7X1

CHAIN GUIDE REAR - '94

 RETAINING PLATE L‘PL -
: .HHCULLARSGREWMSXIG ws_s'- ,
~ HH COLLAR SCREW M 6X50. WS=8 ~
PIVOT BEARING+BUSHES PDS 99 < ©
TOOL BEARING MOUNTING PDS -~
CHAIN GUARD SMALL: B, zaaa :

CHAIN GUARD LARGEEGS™ ~ -
*V.vﬁouowmmsrmfomrs R

Ca

X.. NACH BEDARF / A5 REQUIRED -~

1

17



10
19
2

13

14
15
16
17
18
19

2

2
2
35
80
81

TEILNR/PARTNR

548.13.060.100
548.13.061.000
548.13.062.100
548.13.063.000
548.13.020.100

503.11.051.100

54.13.070.000
£20.13.226.000

548.13.050.044

548.13.052.000

0015 050123
545.03.062.000
0015 060203
548.13.056.000
0934 050003

548.13.055.000 -

0912 100406
596.01,037.000
460.30.045.000
0625 050002
546.30.044.000
0015 060123
306054

6899 785

[05-503.13.1}

[e5-503.13.1]

250-300 / 2005

BEZE] CHNIINS ’
FUSSBREMSZYLINDER KPL: 2004
REP.SATZ KOLBEN 13MM SX 08

FUSSBRE_MSZYL[ND‘ERDECK& KPLO4:

FUSSBREMSTYL. DICHTUNG'SX 03"

HOHLSCHRAUBE SCHWARZ M10X1X19
3K, EXC£MXC (USA)

BREMSLICHTSCHALTER KINTEN 98

" EXC+MXC (ED}

BREMSSCHLAUCH HINTEN 655MM 03

_CU-DICKTRING DiN7503—1f}X16X1

FUSSBREMSHEBELXPL. - 03
AUFTRITT FOR BREMSHEBEL
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X12 - SW=8

_RGCKZUGFEDER FOR BRfMSHEBEL,L .
‘SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8

DRUCKSTANGE L=28MM 03
SK.MUTTER DIN 934 M6
GELENKKOPF KA6. 03
ISK.SCHR. DING912 M10X40 10.9
ANSCHLAGSCHRAUBE M8X26 SW=10
BUNDMUTTER M8 SW=10.
RILLENKUGELLAGER SKF 5000-2RS1
BUNDMUTTER M10  SW=13

SKBUNDSCHRAUBE M 6X12  SW=8

BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1
LOCTITE 243 BLAU 6CCM

"+ NEUTEIL/ NEW PART

L DESCRIPTION '
" REAR BRAKE CYLINDER. CPL 2004
REPARKITPISTON I3MISX 03"
REAR BRAKE CYE. COVER CPL- 04
" FOOT-BRAKE CYL GASKETSKX 03

HOLLOW SCREW. BIACK MI ﬂXIXI 5‘: :

SX, EXC-+MXC (USA).

BRAKE LIGHT SWITCH RE@R '98 o

EXC+MXC (EL) -

BRAKE HOSE REAR'655MH. - 03
CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1 -
FOOT BRAKE LEVER CPL. - 03
STEP PLATE FOR BRAKE LEVER

HH COLLAR SCREW M 5X12  W5=8
RETURN SPRING. FOR BRAKE LEVER
HH COLLAR SCREWH 6520 HS=8
PUSH ROD L=28M4 03
HEXAGON NUT DINO934-M6 -
SWIVEL HEAD KAG 03

 AH'SCREW DINGSI2 MIOX4G 10.9

SPECIAL SCREW M8X26 WS=10
COLLAR NUT M8 WS=10

BALL BEARING SKF 6000-2RS1
COLLAR RUT W10 Ws=13

HH COLLAR SCREW M 6X12 - WS=8 -

BRAKE FLUID DOT 5.1
LOCTITF 243 BLUE 6CCM

|

B

X, NACH BEDARF / AS REGUIRED
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1

L = 405 MM

o~
v} 250-300 / 2005
FI6  TERNR/PARTHR BEZEICHNUNG DESCRIPTION . 9

8 Q0I5 120556
10*  1218.7A03
10%  1218.7A04

{05-503.04.0

[e5-548.04.0 ]

$K BUNDSCHRAUBE M12X55- SW=13
MONOSHOCK 250 X © 2005 -
MONOSHOCK 250/300 EXC/MXC/SDO3

TY

HH COLLAR SCREW M12X35 WS=13 2
}

1

ararpssygiErecanococy S

MONOSHOCK 2508 2005
MONOSHOCK 2501300 EXC/MXE/SD05

+ NEUTELL/NEWPART - X NACH BEDARY / AS REQUIRED

19




Reparatur-Kit

Repair-Kit
KXy

Parts with 3

a

3 ‘TEILHR!PARTNR_;

5018030183 ¢ MCC DRUCKSTIIFENREG%JL,
P S N . S
56180007
46180003 -
50180168

50180095 - o o
| 46810006 - - o O-RINGNBR 48X2
520000410 W.CAUTION (PDS KT 58X83.
50180438 - - . RESERVOIRSCHR: L=

50180344 ‘RESERVOERKAPPE D58

50180448 . NADEL D-»llw-)'SL—ST |

250-300 / 2005

5018.0429. .

5013._4321‘3;5' g Bsg(c DRUCKSIUFENREGU KPL

: -‘.?";mSTAstrmHSE sz xz
- DICHTRING KGW D=25."
. SCHEIBEKGWD=25.
- LAGER'KGW 1525HD-
':-_:ENTLUFTUNGSSCHRAUBER

5018:0005

16180014 7 O-RINGVITON 41X5
46180002~ - TRENNKOLBEN.D=52; _32
46180015 .. KOLBENRING3,5XI, 5x155

1681.0893. . . O-RINGNBR5,28K178 -
3120151 . vzascnwsscumuamsxs :

L ABLING GUMMIKAPPE'NICHTOFFNEN" e
5018.0097 -0 O-RINGS2K2 SR
50180177 - SCHEIBE 1sxazxne
0180848 "%(aaa D=1140=76 L-57

{05-503.04.1 |

28* 5018.0437 - '_SCHRAUBENKAPPE MZDXI D=1
29 501802707 . SICHERUNGSSCHEIB

30* 50180430  ©  ROHRPDSL=198

31 50180133 . . SPRENGRING 50XL3

32 5018.008] ‘j | :,JQFEDERFUHRUNG E=40

- 35 5018.0433- - “FINSTELLRING FEDER M56X1
136 0912 050303 - ISK:SCHRAUBE DIN 912M5)(30
37 50180114 . '-‘."ZWISCHENRINGF'FEEJER
[eEB0s0a1] RHE

" RESERVOIR CAP D=58

L SPRING GUIDANCE L—4a'

©BLEEDPLUGR B
T O-RINGNBRASKZ
WP.CAUTION (PDS ;mw 53x33 _
RESERV SCREW [=120.0=52 aow"
O-RING VITONATYS ~©
SEPARATION PISTON D=52; B=32-+ 1
 PISTON-RING 3,951,5X156

s :_VO-RING NBR:5,28X1, /i 8 ‘
.V SCREW PLUG M5X6

: RUBBER ChP '4)(}' TUPEN"
-0 RING 52)(2

. i

_SCREW ot MZﬂXI u..u 5 H_E '

' LOGK WASHER
" TUBE PDS 1—193 -

- CIRGLIP 50XL5.

)_f‘:'_'smma REWNER MEEXT
o A SCREW DINOS12-M 5330,
. INTERM RING SCREW SPRING kel

" ';_fw nwraumwmr S masznmmsmum[

20
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250-300 / 2005

" .‘ . y /]

BESCRIPTION ST
SPRING 250 SQWMB_JZU(EZ)- X
Vo SPRING 250 720N D=125(59) 1
',_._-,1251290 R A
" SPRING 250 76N/MM D_IZ 5 (59) A
250/300- o
SPRING 250 SUN/MM a_zzsrsz/:) o
RING 250 BANMMD=130 2.
SPRING PDS5-260 66-860MM .~ -~
,les'Pﬂss 26071, 5 90, 5N/MM§ e

‘FI§  TEILNR/PARTNR
46 9121.0001

%@@ 40* 9]..21.0002:‘

4% 91210003

‘ 250/300

. 91210064 - "FEDERZSD auwwsmn..lzs {62)
40 91210005 FEDER 250 BANMMD=I30 ¢
80 91200004 * - FEDERPDS5-260 B6-86N/MM
80 91210015 - FEDERPDS6-260 71,5-50,5NMH
40 91210016 .. * FEDER PDS7:26076-95NNM.:
12 S0180273 - SPRENGRWNGS82X2 T
4350180355 - FEDERTELLER D=80 - 2:}03 i
44 50180352 . O-RINGVITON ss,zm 5 'aimﬂe VIIUN56,27X *
45 50180141 . - - < KOLBENSTANGENMUTTER ! ma)u - PISTON ROD KUT MI6XT .
46 50180099 - . O mwswmwwm B _.“O-HJNGWTONMHXI 73
47 50180135 . KOLBENRINGS0-8" - PISTON RING 50-8° -
8% 50180034 . . msmmzmmlsxzexu 30 iJBAc;fPLAmsxzuxa 30;;
. DR <2/ RN 28200 T ot
18* 50180035 _'DESTANZPLATTE 16x21x030 ;'-'-_BAcmemsxzixa,so* e
- U as0B00 L ,..;_:zsofzaa
48+ 5018.0055 SGHEIBEIEXSDXOZU AR IS "-;:SHIM.I_ﬁ_,_‘_{.?G){Q,,ZQ_;‘j‘--"5:_'i;‘_-‘_:‘ _ :
48 -5018.005 . SCHEBE 6XIX020- 0 SHMISN320.20. ‘
1% 50180057 - SCHEBEIGN3SXO20. - k. SHIMIGX3AHD;
48+ 50180058 . SCHEIBEIGX3BA020 . .t SHIMIGKSEXGZD.
48* 50180210 -~ . SCHEBESK2IX1- -~ -~ WASHER-IBX21K].
49%. 50180446 "KOLBEN 5+5x3,5/45-*" : "‘srowswmfu e Dt
50 50180035 - DISTANZPLATTE 16X21X0; | BACKPLATE16X21X030 - 1 Lo
50%. 50180036 - DISTANZPLATTE 16X22X0,3 ©BACKPLATE 16X22X0,30 - - o .
—— B 50% 50180087 -_‘)_;SCHEIBE IB23N030 T SHMI6X28X030 o
Repair-Kit o 50 50180069 - . SCHEIBE IOO0,5 - SHIMIGHON.25
L ¥ 50* 5018.0073 . . - SCHEIBE 16X30Y0.30 - . SHIW 16X30X0,30 -
Parts with 50% '50180076 ©  SCHEBE16X32X0.30. ~: .. 7 smmsxazxesa»-’:___i.,-i; R
50% 5018.0075 SCHEBE 16X3840,30 -~ . SHIMLIGX34X0.30.
50% 5013 0075 L "sc_HaB_Elﬁxssxﬂ 30, L _smmmxssxaz

05-503.04.1] | | TR, e * NEUTEIL/ NEW PART -

Kb e i et e 25 g 20

=

X NACH BEDARF S REQUIRED”
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50*
50*
51*
54
54
54%
54
4
54

6L
56
36
56
56
56
56
56
56
56
56

Reparatur-Kit
Repair-Kit

sn
Parts with #F

56
56*
56*
56"
57
58%
60*

61

62
53¥

o4

65

b6

70

Fg -

TEILNR/PARTHR
5018.0077
5018.0078
5018.0435
5018.0034

9018.0645
5018.0055
5018.0054
5018.0055
5018.0057
5018.0067
5018.0034.
9018.0043
2018.0057
5018.0058
5018.0053
5018.0060
5018.0061
5013.0062
5018.0063

5018.0064

5018.0085
5018.0066
5018.0087
5018.0071
5018.0156
5018.0197
5018.8431
5018.9200
5018.6157
5018.0439
5018.0264
4860.0049
5018.0279
5018.0261

[65-503.04.1] | [05503.04.1}

250-300 / 2005
BEZEICHNUNS - U lpgsepmow 0 o e
SCHEIBE 16X38X0,30 - . SHIM16X38X030 X
SCHEISE 16X40X0.30.  SHIM16X40KO30 - N §
VERBUNDBUCHSE D26XDI6X14.5/11 . SANDWICH BUSH.D26XDI6XI4.5/11 -+ 1
DISTANZPLATTE 16X20X0,30- - BACHPLATE 16X20X0,30 . - X
SCHEIBE 16X28X0,15 SHIM 16X28X0,15 .. X
SCHEIBE 16X30X020 COSHMISKK020 . X
SCHEIBE 16X28%0,20° - SHIMIBK28XO20 .7 K
SCHEIBE 16432%0,20 - - SHMI6X32X020 X
SCHEIBE 16X38%0,20 -~ SHIM 16X34X020 - X
. SCHEIBE 16X36X0;25 : SHIM 16X36X0,25 X
DISTANZPLATTE 16X20X0,30 BACKPLATE 16X20X0,3 X
SCHEIBE 16X34X0;15 - SHIM 16X38X015 X
SCHEIBE 16X34X0,20 SHIM 16X34X0,20 X
SCHEIBE 16X36X0,20 ~ SHIM 16X36X0,20 X
SCHEIBE 16X38X0,20 SHIN 16X38X0,20 X
SCHEIBE 16X40X0,20 SHIM 16X40X0,20 X
SCHEIBE 16X42%0,20 SHIM 16X42X0,20 X
SCHEIBE 16X44X0,20 SHIN 26X44X0.20 - - X
SCHEIBE 16X28X0,25 SHIN 16X28X0,25 %
SCHEIBE 16X30X0,25 SHIM 16X30X0,25 X
SCHEIBE 16X32X,25 SHIM 16%32X0,25 X
SCHEIBE 16X34X0,25 SHIM 16X34%0,25 X.
SCHEIBE 16X36X0,25 SHIM 16X36X0.25 - X
SCHEIBE 16X44X0,25 SHIM 16%48X0,25 X
SCHEIBE ZUGSTUFE D=34; H=8 REBOUND-DISC D=34; H=8 1
KOBEN 6+6X7/45 - PISTON 6+6X7/4,5 ) 1
KOLBENSTANGE D=18 L=151M16X  PISTON ROD D=I81=151 §16X] 1
BUCHSE M8X1 - BUSH-M8X1 ! t
0-RING VITON 7X1,5 O-RING VITON 7X1,5 i
NADELSITZ M8X10=55 05 NEEDLE SEAT M8X1 D=55 05 !
ROHR M18X1 L=151,5 TUBE M18X11=1515 1
0-RING NBR 8X2 - O-RING NBR 8X2 - i
RGHR ADAPTOR M8X1 =23 TUBE ADAPTOR M8XI [=23 I
NADE( L=175 NEEDLE (=175 - 1

* NEUTEIL/NEWPART X NACH BM!M REQUIRED

22
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Repair-Kit
K

- | Parts with #

Reparatur-Kit

”w

Fi6
Fi!
12
73"
7%
15
7
79
20
81
85
86
&7
83
%
%
92
93*
94*
95
9%
§7*
]

99

TEILNR/PARTNR
4581.1265
5018.04358
5018.0113
5018.0107
5018.0162
5018.0101
5018.0103
4618.0119
5018.0082
5018.0126
5018.0165
§018.0275
5018.0283
5018.0356
5018.0105
50180267
4054.0603
4860.0028
5018.0281"
5018.0222
5018.0434
5018.034251

R120.08

{05-502.04.1]

{05-503.04.1]

250-300 / 2005

BEZEICHRONG

0-RING YITON 2,2X1,6 -
ADAPTER KPL. D=50 H=2%
STAHLSCHKEIBE. 18,5%43,7X6
GUMMI ZUGSTUFE _
SICHERHEITSRING 22,55X1,5
DICHTRING QUARD 18K2,62 -
O-RING 41X5 '
DISTANZBOGHSE 18X20X12
STAURMANSCHETTE 1835
SICHERUNGSRING 53X1,75
DECKEL D=50

GUMMIPUEFER WP60 D=18-26
KONTERMUTTER MI8X1 H==5
GABELSTUCK L=55,5 B=32,5 =12
GEWINDEBOCHSE M12 PDS
GUMMISTOPFEN D=8
STAHLKUGEL D=3MM

FEDER D=2,9 L=79
RESERVOIRKAPPE M1£X1
O-RINGNBR 4X15
EINSTELLSCHRAUBE 80 GRAD L=39

DAMPFEROL 5 T 2003
0,33 LITER

REPSATZ DICHTR. 5018 PDS. 03

MOTOREYCLE TECHRDLOEY

+ WEUTEIL/ NEW PART

DESCRIPTION ary
0-RING VITON 2,2X1,6

ADAPTOR CPL. D=50 H=29

STEEL DISC 18X,5X43,7X6

 REBOUND RUBBER

BACKUPRING 22,55X1,5
QUAD RING 18X2,62

0-RING41X5
. DU-BUSH 18X20K1Z

DUST SEAL 1835

. CIRCLIP 53K1,75

. BUWiP RUBBER WP60 D=18-26

CONTRA MUT MI8XI H=5

FORK PART L=55,5 B=32,5 D=12
THREADED BUSH M12 PDS
RUBBER PLUG D=8

STEEL BALL D=3MM

SPRING D=2,8 L=7,9

RESERVOIR CAP MI14X1 -

O-RING NBR 4X1,5

ADJUSTING SCREW 80 DEG, L=39
SHOCK ABSORBER FLUID 5 LT 2003
0,93 LITRE _

REPAIR-KIT GASKET 5018 DS 03 1

1
1
1
1
2
1
I
1
1
1

COVER D=50 _ 1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1

X NAcH mmusmwm

23




250-900 /2005

FI&

12
16

17

18
19

25

26

TEILNR/PARTNR -
548.05.007.100

548,05.009.000

0770 440030

548.05.001.000

503,05.012.000

503.05016.000
546.05.157.000

546.03.048.100

50235.033200

0014 060103

0014°060153. -

[ 04-548.05.0 |

I 05-543;05.6 i

BEZEICHNUNG

RUSPUFE250SK - 2004 -
SKMXC, EXCUSA -~ o e
AUSPUFF EXC EU+AUS 2004
EXC EU+ALS Rt

0-RING 44;00X3,00 VITON

AP.DROSSEL KAT ZSUISUOEXC 2()011
EXCEUHAUS

* SCHWINGELEMENT FUR AUSPUFF

 ZUGFEDER L=62MM OSEN BEWEGLICH

© + SILIKON-MUFFE D=25/27MM -

 WEHRBEREICHSBLECHMUTTER M5
"KLIPS-MUTTERNHALTER M6, KP134

SK.BUNDSCHRAUBE MBXIC- SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15  SW=§-

ol - srrincreLs ecanoiosy. I

*. NEUTENL / NEW PART

TEN.SPRING L=62HM E YMBVEABLE
- SILICON SLEEVE D—ZE/ZZMM

- RANGE CHANGE METAL NUTME
_ SMAP-NUT HULDER Mo KP 134
HH COI_MRSCREWMEXIU WE=E D

-B(HAUSTPIP,EEXC EUHALL zoazz 1

NG EURAUS _

0RING H,003,00 wmrw S

j'THROTTLE CATZS!WOGEXC 2004 SR
EXC EUAUS. : <

SWINGELEMENT FGR EXHAUSTPI

HHCOLLIR SCREWM 8115 W55 -

X NACH BEDARF / AS REQUIRED.
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MIT SPARK ARRESTOR
WITH SPARK ARRESTOR

.

o e

450 GRAMM

10
11

12

13
14
15

16%

17

18

19
21
30

38
39

49

250-300 / 2005

TEILKR/PARTNR
548.05.075.000

523.05.082.100
548.05.083.000
0009 050103

0011 481030
0015 060303

546.05.069.000
546.05.068.000
546,03.048.100

0137.060003

548.05.079.052
548.05.079.150
548.05.079.060

548.05.083.060
548.05.079.058
0770 055020
09310 100003
0603100141
548.05.078.330

580.05.078.340 | .

5.48.05.078;450 :

05-548.05.1

[05548851]

. SK.BUNDSCHRAUBE.M 5X30 SW”S
" BUCHSE7, 5X12X28X78 g o

BEZEIEHHUNB
E&JDAMPFER 250 SX - 2004

ENDDAM. 200/250/3{10 MXCIEXC 'ﬂD
NIXC, EXGUSA L

ENDDAVPFER 200300 EXC EH 04
EXC EU+ADS .
GEW FURCHSCHRAUBE M 5, oxw
BLINDNIETE 4,8K10,3 ALU -

DAMPFUNGSELEMENT SCHWARZ
MEHRBEREICHSBLECHMGTTER MB
FEDERSCHEIBE DIN 13786
ENDDAMPFERENDKAPPE 2—TAKT 2004

ENDDAMPFERGUMM 2-TAKT - 2005 -«
 ED-ANSCHLUSSKAPPE 2004

ENDDAMPFERSCHEIBE ~ - 2004
ENDDAMPFERMUTTER 2-TAKT 2004

0-RING. 55,00%2,00 ¥BR70

VERSCHLSCHR DIND919-M 10X

-~ CU-DICHTRING DIN?E\OS-IOXMXI

I}Sﬁs{MMSTOFF -PRYET: 336 GRAMM 04

GLASFASERGARN 340 GRAMM
WXC, EXCUSA" - -

- DAMMSTOFF: ?AKET asa GRAMM (m
EXG FU+AUS

* NEUTELL £ HEW.PART

DESCRIPTION
%;IAUSTSILENCER 250 5X- 2004

S 200/25[?/300 MXC/D(C ‘w0

MXC, EXCU .
EXHSILENCER 200-300 EXC EU04

__afc EU+AUS

SPECIAL SCREW/ M 5,010 -

- CURVET4BKIOZAY
*HH COLLAR SCREWM.6X30° ‘WS=8
'_ BUSHING 7,5X12X28X7,8 %

- EXHAUST: BR/%CKET RUBBER BLACK
- RANGE: CHANGE METAL NUTME

- SPRING WASHER DINOI37-8 6.
S!LENGERENDCAPZ-STROKE 2004 '
SILCENGER RUBBER 2-STROKE 2005 -

" SILENCER CGNNECMG-GAP 2004 .

- SILENCERDISC ~ - 2004 .

SILENCER SCREW. 2$TROKE 2004
0-RING 55,00X2,00 NBK70-

- PLUG DINDITO-M T0X1 .
" COPPER GASKET DIN7603-L0X14X1
s S];!(lFFlNGfYARN-SET,s‘sa GRAM 04

~ STUFFING YARN 340 GRAM
MG EXCUSA.

- STUFFING YARH SET 450 GRAM o

EXC EU+AHS

—

HHH’MMHHMHNMM#M-D-F-

X NACH BEDARF /AS REQGIRED. -
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P i o ST

_EDX 250-300 / 2005
FIE ~TEILKR/PARTNR BEZEICHHONG U DESCRIPTION < - B\
1 548.06.001.051 FILTERWAND 03 .. FUTER WALL .. 03 1
3 548.06.003.000 FILTERKASTENDECKEL 03 FUTERBOXCOVER -~ 03 1.
4 548.06.001.052 FITERKASTEN-HINTERTEIL. - 03 REARPARTFUTERBOX .. 032"}
7 548.06.008.051 SCHNELLVERSCHLUSS-NIPPEL 03 QUICK RELEASE-MIPPLE -~ 03 2
§ 54806008052 BUNDNIEE32MMAL 03 RWETSZMMALY . .03 - 4
9 548.06.008.050 SCHNELLVERSCHLUSS-FEDERLASCHE ~ QUICK RELEASE-SPRING HANGER . 2
10 503.06.010.000 - SPRITZSCHUTZ £FILTERKASTEN'SS . - FENDERFORFILTERBOX.  '98. - - 1.
12 503.06.012.000 DROSSELKAPPE 125-3805GS KPLO8 ~ THROTTLE CAP 125380665 CPL98 ™ X |
15 590.06.015.000 LUFTFILTER RACING 2001 . MRFUTERRACING200f - 1
16 548.06.016.000 FILTERTRAGER 2-TAKT . 04 FILTER CARRIER 2-STROKE 04~ . 1"
17 503.06.017.000 FILJERHALTEBUGEL KPL. 2TAKT'98 FILTER SUPPORT CPL.2-STROKE'98 -~ 'L
18 503.06.018.000° FILTERTRAGERHULSE 125-380 98 FILTER SUPPORT BUSH 125-380'68 .1
19 503.06.019.000 BEFESTIGUNGSBLECH FILTERBUGEL ~ FASTEN. DEVICE FILTER SUPPORT - 1
26 547.06.026.000 VERGASERMANSCHETTE 125-380'98.  CARBU.CONNECT.BO0T 125-380'98 1
27 510.06.027.000 SCHLAUCHBINDER 50-70MM ~ ~ HOSECLAMP 50-70MM 1
51 0017 060203 SONDERSCHRAUBE T60 6X20 SW=6 - SPECIAL SCREWT60 6X20 WS=6 3
52 0009 050103 GEW.FURGHSCHRAUSE M 5,0X10 SPECIAL SCREW M 5,0X10- i
75 722.10.079.000 STUTZSCHALE ' BUCKET 2
, Ma%ar.-rc@rrcjrhamsr
[04-503.06.0} | {05503.06.0 v NEUTERL/NEWPART X NACHBEDARF /AS REQUIRED
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2
o

@ €2
Glokle)
@

MXC,
EXC (USA+AUS)

13

14
15
17
18

18

2
35*
38*
50*
50*

52

50
2!
62

80
9.

96

TEILNR/PARTNR
503.07.005.000

548.07.004.000

0770 130023
310.07.107.001
590.07.008.044
580.07.005.000
503.07.011.000
503.07.113.000/04

503.07.113.100/44
503.07.113.200/44

503.07.014.000
503.07.016.000
580.31.005.000
0017 050203

0017 060204

510.30.022.000
548.07.040.400
548.07.040.450
548.08.050.000/04
548 08.051.000/04
503.08.052.000
503.08.053.000
0014060103 -
0015 060203

0015060123
502.12:100.100
550.03.139.800 - -
503.35:095.000

503.35.096.000

{05-503.07.0 ]

[08:503.07.0

" SKBUNDSCHRAUBE M 6X12
‘BORDWERKZELG 125-380 ORANGE'S7 -
- BLINDNIETMUTTER M 6X15.,5 STAHL

BEZEICHNUNG ~
BSE)E\IZINHAHN‘MIKUNI QW/OFF 2001

BENZINHAHN ON/OFF/RES 03
EXC+MXC : :

O-RING 13,00%2,30 |
PVC-SCHLAUGH 6X3 MM PER METER
TANKVERSCHLUSS KPL: MIT VENTIL
DICHTUNG FR TANKVERSCHLHOCK

SCHRAUBE STZBANKB. D=6X23/18
BENTINTANG KPL 750 ORANGE 03

BENZINTANK KPL. 11L 63
EXC USA+HAUS

BENZINTANK KPL. 9L 03
EXC RY

TANKROLLE 12%26X12 - ‘98

" BENZINFORMSCHLAUCH SX -2001'_ :

YONAC KLAMMER 10128 12MM
E50T PT SCHRAUBE KG60X20 "SW=6
EXC+MXC

ESJ)((JT PT SCHRAUBE KBOX20AL SW=6 -

WINKELSTUCK.90 GRAD M10X1
SITZBANK SCHWARZ 0.KTh-LOGO 05
SITZBANKUBERZUG SCHW.0.LOGO 05

SPOILER LINKS ORANGE - 05

SPOILER RECHTS ORANGE 05 .
BUNDBUCHSE 6X11X16X5 MM .

RUNDBUCHSE SK11XI6XT5MM 98
 SK-BUNDSCHRAUBE M6X10-
- SK.BUNDSCHRAUBE M 626

SPOILERADAPTER - 98
TANKADAPTERB{]GHSE ‘98

- NEUTER./ NEW PART

SW=8
8
SW=8. -

DESGRIPTION
G&S’ COCK MIKUN! ORVOFF 2001

GAS COCK ONOFFIRES 03
EXC+MXC

0-RING 13,0042,30
PVC-HOSE 6X9 MM PER METRE

. FILLER CAP CPL. WITH VALVE
" GASKET FOR FILLER CAPHIGH .
. ‘SCREW SEAT FASTENING D=6X23/18

fgl{:‘ifmﬂf{CPL, 7,50 ORANGE 03

RUELTMKCPLIL 03
EXCUSA+AUS

. FUELTANKCPLISL . 03 |
Boen T

L TARK ROLLER 12X26X12 98

. FUEL PREFORMED HOSE S 2061
- CLAMP YONAC 10128'12MM .

EJOT.PT SCREW K50X20 WS=b
EXCAHXC |

EIOT PT SCREY KGOV20ALU S5
ANGLE PIECE 90 DEGREE MIOXI *

SEAT BLACK WITHOUT KTM-LOGO 05
SEAT COV.BLACK WITROUT. L0GO 85

 SPOILER L/S-ORANGE 05

SPOILER R/S ORANGE - 05
BUSH FOR SPOIER 6X11X16X5 MM.
BUSH FOR SPOILER 6X11X16X7.5

HY COLAR SCREWM 6410 WS=E
HH COLLAR SCREW M 6X20- - WG=8. - .
HH COLLAR SCREWM6X12 WS=8 =~

TOOL'SET 125-380 ORANGE ‘97

BUND RIVET NUT M 6X15,5 STEEL

SPOILERADAPTER .~ '98.
TANK ADAPTER BUSH - '98- -

[
S e

—
(=)

X RACH BEDARF./ AS REGUIRED
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28 -

FI& BEZEIGHNUNG - " DESCRIPTION . .~ ary
1 548.08.007.010/04  STARTNUMMERNT. KPL. ORANGE 03 -.;ﬂsb)'éﬁgbfr%amrfcp.{gcjmsf' 03 . 1
2% 548.08.001.000/04 sEcxHCElNWE;RFERMASKE ORANGE 200 -fgg LIGHT MASK ORANGE - 2005 .~ 1 -
3 548.08.019.000 BREMSSCHLAUCHFUHRUNG SCHW. 03 BRAKE HOSE GUIDE BLACK 03~ .1
4 0017 060204 EIOT PT SCHRAUBE KGO0X20AL SW=6  EJOT PT SCREWK60X20 ALU WS=6-~ = 1
5 0014 060153 SK BUNDSCHRAUBE M 6XI5 - SW=8  HH COLLAR SCREW M 6XI5: Ws=8- . 3.
6 502.11.086.000 MASKENGUMMI UFO WP '95 WASK RUBBER UFO WP 95 "+~ -2~
7 503.08.010.300/04  -KOTFLUGEL VORNE BREIT ORANG.O3  FENDER FRONT WIDEORANGE 03 - 1.
9 54808020000 - DISTANZBUCHSE -~ 03 SPACER BUSHING 83 . -4
11 0014060203 SKBUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8  HH COLLAR SCREWM 6X20- WS=8 4
12 503.08.009.100 KOTFLUGELSTREBE SCHWARZ '99 FENDER BRAGE BLACK ‘99 - 1
13 503.08.008.050 - SCHRAUBE KOTFLSTRMSXO SW=17 - SCREW FEND.BRACEMBX9WS=I7 1
14 50308.009.051 - MUTTER KOTFLSTR. M8 SW=17 - NUT FENDER BRAGE M3 WS=17 1
15 584.12.080.100 SEITENSTRAHLER GELB  '99 REFLECTOR YELLOW 93 2
EXC AUS EXC AUS ‘
20 548.08.013.000/04  KECKTEILSX ORANGE 03 REAR PART SX ORANGE - 03 1
_ Y, MXC SX MXC
20 548.08013.100/04  HECKIEILEXC ORANGE 04 REAR PART EXC ORMNGE 14 i
' EXC EXC .

22 503.14.057.050 BUNDMUTTER M1ZXU/SWI7 H=5MM  COLLAR NUT MIZXIMWSIT H=5MH - 1
23 548,07.048.000 BUCHSE F. SITZBANKBEFESTIG. 03 . BUSHING FOR.SEAT FASTENING 03~ 1
24 0015060253 - SK.BUNDSCHRAUBE M 6K25 SW=B.. A COLLAR SCREWM6X25 #S=8 - 1
25 503.08.052.000 BUNDBUCHSE 8X11X16X5 MM " BUSH FOR SPOILER SX11X16X5 #¥ 2
2%« 0035 060163 SKBUNDSCHRAUBE M BX16 “SW=8. - HH COLLAR SCREW-M€X16  WS=8 - 4
30 548.08.015.000 NUMMERNTAFELTRAGER KURZ- - 04~ NUMBER PLATE CARRIER SHORT 04 1
31 548.08.015.100 NUMMERNTAFELTRAGER LANG 04 - NUMBER PLATE CARRIER LONG 04 1
32 503.08.052.100 - BUNDBOUCHSE 6X11X20K5MM -~ BUSH FOR FENDER SXIIX20X5 %M~ 2
33 0017 060203 EJOT PT SCHRAUBE KBOX20 SW=6  EJOT PTSCREWKG0X20 - Ws=6 =~ 3
34 584.12.680.000 RUCKSTRAHLER ROT LC4 '98 REFLECTORRED IC4'98 - 1
35 (966 050163 1. SENKSCHRAUBE DINO966-M 5X16  OVAL HEAD SCREW DINO356-M 5X16 2
36 400.06.006.000 FASONSCHEIRE SMM - WASHER-6MM ‘ 2
37 584.12.080.050 HALTERUNG FUR ROCKSTRAHLER BRACKET FOR REFLECTOR 1
38 0125050003 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 5,3 WHSHER DINOI25-4 5,3 2
39 0885 050003 SS.MUTTER DIN 985 M5 SELF LOCKING NUT DING385-M 5 2
[05503.080] ' . * NEUTERL7 NEWPART X NACH BEDARF/AS REQUIRED
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s (N 250-300 / 2005
FIg  TEILKR/PARTNR BEZEICHNUNE - DESCRIPTION Ty
1*  503.08.290.100 SPOILERDEKOR .~ - .. 2005 SPOMLERDECAL - 2005 1
7 51808091400  HUBRAUMAUFKLEBER 250 SX.2005 . DISPLACEME. STICKER 250 SX 05 1
3 548.08.091.700 HUBRAUNAUFKLEBER 300 MXC 2005 . DISPLACEME. STICKER 300X 05 -1
4 548.08.091.600 HUBRAUMAUFKLEBER 250°EXC 2005 DISPLACEME. STICKER 250 EXC 05 1
5+ 548.08.091.800 HUBRAUMAUFKLEBER 300 EXC 2005. - - DISPLACEME. STIGKER 300 EXC 05 1

{65548.08.1

(65.548.081] -

« 'NEUTEIL/ REWPART - X NACH BEDARF / AS REQUIRED

MoToREYTLE recanaLicy




TEILNR/PARTNR

250-300 / 2005

30

Fig BEZEICHNUNG SR afsc._é;}'n_bﬁ' ‘ any
1 548.09.001.044 VSOXRD.ERRAD- 1,6X21-"E)_((:EL- 03 '@I’N_VTWHEEE LeX21" EXCEL 03 -1
1 548,05.001.144 VORDERRAD 1,6X21° D10 03 . FRONT WHEEL}_,EXZI i ;93' 1
EXCEU - EXCEY - : o
1 548.09.001.244 VORDERRAD 1 6X21" EXCEL 04 - FRONTWHEEL J,EXZI " E)_(EEL 04 PRt
MXC, EXC USA+AUS BXC, EXC USA+ALS : S
2 548.09.010.044/6. YORDERRADNABE KPL. GO_L%) 03 - FRONTRUB CPL. GOLD . 03 - _1 '
3 548.09.011.000 LAGERDISTANZR. 35X2 (=794 03 BEA. SPACERTUBE 35%2 L:-'“7_9,4' 03 1
JJ 4 0625069068 RILLENKUGELL.63C6 DDU2CG2336NM GR.BALL BFAR.6906 DDUZCGZ&SENM T
; 6 0760 354773 . WELLENDICHTRING 3547 TC - SHAFT SEAL RING-,35X47X7 it 2
L__,_g 8 548.09.012.000 DESTANZB{"J_CHSE k VORDERRAD 03 SPACER BUSHING E FR. WHEEL 53 2
10* 503.09.072.228 _ ‘SPE!GHE'MJ.,EXZZB-ISG Vil I}_DE SPOKE M4,5X228-156 21" DDE 36.
11 503.09.672.000 SPEIGHENNI?PEL 144,5%0,75 8X21 . SPOKE NIPPLE M4,5X0,75 821 36
12 546.09.070.1[}0 FSE)](.GE VORNE 1,6X21" EXCEL AL4 @(DNT RIM 1,6X21" EXCEL AL4 1
12 546.09.070.200 FELGE VORNE 1,6X21" DID FRONT Rt 1.6X21" 01D 1
EXC EU EXC EU _ _
12 548.08.070.000 FELGE VORNE 1,6X21" EXCEL ALY FRONT RIM 1.6X21" EXCEL AL7 I
MXC, EXC USA+AUS MXC, EXC-USA+AUS _
13*  503.09.073.000 FELGENBAND 21* RiM BAND 21° 1
16 510.09.160.100 REIFENHALTER YM1 (1,60 RIM LOCK VM1 (1,607 i
17 503.10.090.050 MUTTER FOR REIFENHALTER -*96 NUT FOR WHEEL HOLDER™  "96 i
20 548.09.060.10¢ BREMSSGHEIBE VORNE D=260MM 03  BRARE DISC FRONT D=260MM 03 1
21 590.09.062.013 SONDERSCHRAUBE MX13 SW=8'10.9 -~ SPECIAL SCREW MEX13 W5=8 10.9 )
30 548.09.081.000 STECKACHSE 0. D_=25M24X1,5 03 WHEEL SPINFR. D=26 M24X1,5 03 1
32 548.09.082.600 ACHSSCHRAUBE M24X1,5 SW=27 03 SPINDLE SCREW MZ#XI,&WS:Z]- 03 1
. 33 548.05.081.050 VERSCHLUSSBUCHSE SW=27 03 PLUG BUSHING WS=27 03: 1
38 550.63.135.000 BL]N%)STGPFEN FUR FELGE PLUG FOR RiE- X
40 68599785 LOCTITE 243 BLAUL 6CCM- LOCTITE 243 BLUE 6CCH- 1
LoCTITE 243./-0/%@
{05-548.08.0] | [05-503.09.0! *  NEUTEIL / NEW PART ¥ 'NACH BEDARF / A5 REQUIRED




250-300 / 2005
FiG TEII.NR.IPARTNR BEZE[CH““HB DESCRIPTION ay
1 590.13.015.144 BREMSZANGE VOKPLBRENBO 2000  BRAKECALIPER FRONT BREMBO 2000 1
5 546.13.205.000 REPSATZ 28MM © REPAIR KIT 26MM 1
6 586.13.206.000 REP.SATZ KOLBEN 28  REPAIR KIT PISTON 2884 i
7 546.13.210.100 BOLZEN KPL 6X56 BOLTCPL 6456 |
8 51613212000 HALTEBLECHE GARNITUR BREMBO. . RETAINING PLATE SET BREMBO 1
9 503.13.30.000 GARN BRENSKLYO. TOSHIBR H38  BRAKE PAD SET FR: TOSHIBA H38 X
¢ 546.13.209.044 GARN.BREMSKL V0. FERODO ID450- - - BRAKE PAD SET FR. FERODD 10450 X
g 503.13.030.100 GARN BREMSKLVO.TOSHIBA TTZ70L - - BRAKE PSET FR. TOSHIBA TT2701 !
g 590.13.030.000 GARN.BREMSKLYO. SNTER 03 - BRAKEPAT SET FR. SINTER 03 - X
10 545.13.214.000 ENTLOFTUNGSSCHRAUSE MIOXL  BLEFDER SCREWMIOX] - 1
17 546.13.218.000 MANSCHETTENSATZ - CUPSET SHORT 1
15 0015080353 SKBUNDSCHRAUBE 81 8X35 SWS10 ~ HH COLLAR SCREWM 8X35 WS=10 - 2
21 560.13.010.000 BRENSSCHL V. 1235H 2000 - .._%;?Y'Afffﬂa.j'fﬁo@arTJz;gm 2000 1
ZI SISO BRENSSCHLVO. 10N, 2000 A0 FRONT 1300MM 2000 1
30 420.13.226.000 CU-DICHTRING DIN7503-10X16X1 CU-SEAL RING DIN7603-10X16K1 2
31 420.13.026.000 CU-DICHTRING DINTBO3-10XI6XL5 ~ CU-SEAL RING DIN7G03-10KI6XLS 2
3 502.13.25.000 HOHLSCHRAUBE MIOXIX19 HOLLOW SCREWMOKIXI9 - 1
H 3% 6899785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOGTITE 243 BLUE 6CCH 1
LOCTITE 243
%,
\@@ LOCTITE 243
%
%
@ j ﬁmﬁﬁcm@ TECHNOLOEY
[05-503.13.2 %?5.553,13,23 * NEUTEIL / NEW PART X NACH naﬁm}ﬂgsxsm- :
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FIE  TEILRR/PARTNR BEZEICHNENG e oo
1 548.10.001.144 Pg)rgTERRAD KPL. 2,15X19° 03 %EfR-WHEEt CPLZISXI" 03 1
1 1 548.10.001.244 KINTERRAD KPL 2,15X18" DID 03 REAR WHEEL CPL2ISNIB 0D 03 1
EXC EU . 1707 /A
1 548.10.001.344 HINTERRAD 2,15X18" EXCEL 04 REAR WHEFL 2,15X18" EXCEL 04~ 1
] MXC, EXC USA+AUS MXC, EXC USE+AUS -

. 2 548.10.010.044/96 HINTERRADNABE KPL. GOLD 03 REARHUBCPLGOLD 03 - 1
/] : 3 580.10.011.600 LAGERDISTANZROHR 121,5MM 2001  BUSHING SPACER TUBE 121,5MM 01 1
A 4 (625 060058 RILLENKUGELL.6005 DDU2CG23SENM  GR.BALL BEAR.6005 DDUZCGZ3SENM 2.

5 0472047175 SICHERUNGSRING DINO472-47X1,75  CIRCLIP DIN472-47X1,75 Sl
6 0760324771 WELLENDICHTRING 32X47X7 BSL SHAFT SEAL RING 32K47X7BSL - 2
7 546.10.016.000 BOGHSE FUR NABE BUSHING FOR HUB ' 2
8 503.10.072.207 SSPXEIGHE M5X207-16G 19° DOE SS!}OKEMSXZQE-IGG 19" DDE . 36
P § 503.10072197 SPEICKE M5X197-106 18" DDE SPOKE M5X197-106 18" DDE 36
EXCEU EC R ‘
8 503.10.072.135 SPEICHE M5X195-10G 18" DDE SPOKE M5X195-106 18"DDE 36
: WIXC, EXC USA+AUS MXC, EXC USA+AUS
9 583.09.072.000 SPEICHENNIPPEL M5-TA (8X21NM) SPOKE NIPPLE M5-TA (BX2IMM) ~ 36 |
10 546.10.070.100 F%GEHINTEN 2,15K19"EXCEL ALY %%RRIMZ;IEXB“EXCEL Ag 1
10 546.10.070.300 FELGE HINTEN 2,15X18" DID- REAR RIM 215K18" DD 1
EXC E EXCEU. -
10 548.10.070.000 FELGE HINTEN 2,15X18"EXCEL ALY REAR RN 2,15X18" EXCEL AL7 1
L MXC, EXC USA+AUS MXC, EXC USA+AUS - o
11 548.10.060.000 BREMSSCHEIBE Hi. D=220MM 03 BRAKE DISC REAR D=220MM - 03 1
12 590.09.062.013 SONDERSCHRAUBE M6X13 SW=8 10.9  SPECIAL SCREWMEXI3 WS=8 10.9 - 6
13* 503.10.073.200 FELGENSAND 18" UND 19* RIM BAND 18 AND 19" 1
1§ 583.10.851.038 KETTENRAD 38-Z REAR SPROCKET 38-T X
18 583.10.151.040 KETTENRAD 40-Z . REAR SPROCKET 40-T - K
18 583.10.051.042 KETTENRAD 42-1 REAR SPROCKET 42-T Hd
18 583.10.151.045 KETTENRAD 45-Z - REAR SPROCKET 45-T £
19 583.10.151.048 KETTENRAD 48-7 REAR SPROCKET 48-F X
19 583.10.151.048 KETTENRAD 49- REAR SPROCKET 49-T X
20 583.10.151.050 KETTENRAD 50-Z REAR SPROCKET 50-T X
[p5503.10.0] | [05-503.10.0] ' * NEVTELL/NEWPART X NACH BEDARF /AS REQUIRED
T




> 250-300 / 2005
FI6  TEILNR/PARTHR BEZEICHNUNG DESERIPTION ' any
20 583.10.151.051 KETIENRAD 51-Z REAR SPROGKET 51-T X
20 58310.151.052 . KETTENRAD.S2-Z. - . -REAR SPROCKET 52-T X
21 545:10.052.100 KETTENRADSCHR. MBX26 ISK. SW=6" - SPROCKET SCREW-AH M8X26 WS=6 6.
22 543.10:086.200. - STOVER-FLANSCHMUTIER M8 10.9:. . SELF LOCKING NUT Mg, 10.9 6
73 503.10.165.118 . KETTE 5/8X1/4" + KETTENSCHLOSS  ~ ~ CHAIN S/8X1/4" -+ MASTER LINK 1

o JSROLLEN . - - .. LBROUS -
23 503.10.265.114 X-RING KETTE 5/SXLA" +SCHLOSS: ~* A-RING CHAIN S/8X1/4° +M.LINK 1
o ' 1M ROLLEN - CIMROUS -
73 503.10.265.118 X-RING KETTE 5/8X1/4° +SCHLOSS ~  XCRING CHAIN 5/8X1/4° <M LINK 1
118 ROLLEN " Lo HBROUS L

24 503.10.166.000° KETTENSCHLOSS 5/8K1/8" =« = MASTER LINK 548K 174" 1
24 503.10.266.000 KETTENSCHLOSS S/8X1/8" X-RING. - MASTER LINK 5/8X1/4" X-RING - 1
33 50.10.100.100 REIFENHALTER VM3 (215" U RMLOCKVMS 238Y. 2
34 503.10.090.050 - WUTTER FUR REIFENHALTER. *96 " NUT FOR WHEELHOLDER 96 - 2
3% 550.03.135.000 - BLINDSTOPFEN FUR FELGE = . PLUGFORRIM. - = X
39 50210086000 ABDECKKAPPESFLIE ~ . - COVERING CAP.SFLIE . - X
40 503.10.685.044 ‘STECKACHSE HINTKPL.285MM 2000 " WHEEL SPINDLE RE. CPL.265MM 00 1
41 503.10.084.000 KETTENSPANNER RECHTS - 2000 - CHAIN TENSJONER R/S - 2000 1
42 503.04.040.000 SCHRAUBE MI0XL25X40 SW=10° - SPEC. SCREWNII0KT,25X40 WS=10. - 2
43 584.14.030.000 SK-BUNDMUTTER MIOX1,25 SW=13 - W COLLAR MUY MIOXT.25 WB=13 2
44 503.10.039.000 1l

SK-MUTTER M20X1,5-. ‘98

 HEXAGON NUT M20X1,5 - 98

C ' NEUTEIL/REWPART X wss_ms;g-.qs_mujm
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" TEINRIPARTHR -

548.13.680.144
503.13.081.200
548.13.082.000
548.13.090.300
548.13.090.000
548.13.090.100
548.13.090.200
548.13.083.000
548.13.018.000
546.13.218.000
548.13.070.000
548.13.020.000

420.13.226.000

03590.13.6 ]

[05-502.13.3}

250-300 / 2005

BEZEICHRUNG. -
BREMSZANGE HINTEN KPL 2005
REPSATZ DICHTRINGE 26MM

BOLZENSATZ FUR BREMSZANGE 2003

GARN.BREMSKL. HL TOYO .
GARN.BREMSKL. HI, TOSHIBA H38
GARN.BREMSKL. HI. GRGANISCH 04
GARN.BREMSKL. HI. SINTER 03
BREMSKOLBEN 26MM 2003
HALTEFEDER SET 2003
MANSCHETTENSATZ :
BREMSSCHLAUCH HINTEN 655MM 03
ENTLOFTUNGSHOHLSCHRAUSE ME0X]
CU-DICHTRING DiN7603-10X16X1

* NEUTEIL / NEW PRRT

- DESCRIPTION
. BRAKE CALIPER REAR CPL. 2065
- REPAIR KIT SEALING RINGS 266M
- BOLT SET FOR BRAKE CALIPER 03 -
BRAKEPAD SETREARTOYO -
" BRAKE PAD SET REAR TOSHIBAH38
BRAKE PAD SET REAR ORGANIC 04
- BRAKE PAD SET REAR SINTER: -03
BRAKE PISTON 26M¥ .~ 2003

RETAINING SPRING SET . 2003 -~
CUP SET SHORT
BRAKE HOSE REAR 5550M 03

BLEEDER HOLLOW SCREW MIOXI -

CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1

8

X NACH BEDARF / AS REQUIRED
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T - 250-300 / 2005
FIE TEILNR/PARTNR BEZEICHRURE DESCRIPTIGN an
1* - 548.14.001.000 SCHEINWERFERKPL. 2005 HEAD LIGHT CPL. 2005 1
2 548.14.001.050 GUMMIKAPPE FOR SCHEINWERFER 05 RUBBER CAP FOR HEAD LIGHT 05 1
3 441.11.038.000 BILUX-LAMPE 12V 35/35W BA20D BILUX-BULB 12V 35/35W BAZ0D 1
4* 0081 500181 SCHRAUBE FUR KUNSTSTOFF D=5X18 . SCREW FOR PLASTIC D=5118 2
5* 0014 050603 SK BUNDSCHRAUBE M 5X60 SW=6 - HH-COLLAR SCREW I 5X60  WS=6 !
6* 548.08.008.001 SCHLAUCK GX10PERMETER .~ HOSE6XI0 PER METRE 0,045
7 490.11.435.000 LAMPE 12V 5W (W2,1X9,50) - BULB-12V 5W (W2,1X9,50) 1
8*  548.11.001.050 SCHEINWERFERKABEL 2005 CABLE FOR HEAD-LIGHT 2005 1
20 503.14.040.100 RUCKLICHT KPL. 125-380EGS'9S - REAR LIGHT CPL125-380.EGS '98 1
2l 503.14.041:100 LEUCHTHAUBE 125-380 EGS '8 REAR-LIGHT LENS 125-380 £GS'98 1
22 0021 060003 SCHEIBE DIN 9021 A 6.4 WASHER DIN9OZ1-A 6,4 2
23 0985 060003 3S.MUTTER DINO985-H 6 SELF 10CK. NUT DINC935-M 6 2
24 503.11.076.000 KABELSTR HINTERTEIL 125-380'98  WIRING HARNESS REAR 125-380'98 1
25 584.14.042.000 LAMPE 12V 21/5W (BAYISSIVERST. | BULB I2V.21/5W (BAVISSIREWFO. 1
26 503.14.041.200 LEUCHTHAUBE 04 REARLIGHTLENS ~ 04 i
27 548.1L.076.050 LAMPEN-HALTERUNG 0 LAMP HOLDER - 04 1
28 0981 350323 LLBLECHSCHR. DIN798L- 3,5X32 . SHEET MET. SCR. DIN7981°3,5%32 2
23 0017 060203 EJOT PT SCHRAUBE K6OX20. SW=6  EJOT PT SCREWKS0X20. - #S=6 2
30* 548.14.025.000 ‘BLINKER KPL. YO.LL/HLRE. 05 FLASHER CPLFRONT L/S REAR R/S. 2
31*  548.14.026.000 - BLINKER KPL. VO.RE/HILI. 03 FLASHER CPLFRONT R/S REAR U/S 2
32 441.11.015.100 LAMPE 12V 10W (BA15S) BULB I2V-10W -(BAISS) 4
33 0125100003 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 105~ WASHER DINOI25-A105 - 4
34 0797 100003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-J10,5 21 LOCK WASHER DING797-110,521 4
35 584.14.030.000 SK-BUNDMUTTER M10X1,25 SW=13 WA COLLAR NUTMI0XL25 WS=I3 4

"'vakmé"rrmmmsr
fp5502.14.0] [05-508.14.0 = NEUTEIL/ NEW PART % NACH BEDARF /45 REQUIRED
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@@

-

AR

# ACHTUNG !t
EINBAU OHNE MUTTERN!
CAUTION 1t
WITHOUT NUT FITTING!

FIE
1*

1*
o%

4*
10*
1l
12
13
19*
20
n*
2
3
24
%
%
27
28+
298¢
30
31

TEILNR/PARTNR
548.14.069.000

548.14.069.200

543.14.069.010
583.14.068.000
548.14.069.020
548.14.068.000
550.11.022.100
548.14.069.050
0471 069104

0021 050903

548.14.060.000
0016 050121

582.14.069.051
319.08.060.000
0014 060253

583.14.060.050
583.14.033.100
550.11.599.000
548.14.060.050

502.10.086.008.

980.11.021.300
580.11.024.300

BEZEICHKUNG
TACHO DIGITAL KM/H F. 21" 2005 -
UMPROGRAMMIERBAR: KM/H - MPH

TACHO DIGITAL KM/H F 17" 2006
UMPROGRAMMIERBAR: KNU/H - MPH
BATTERIEDECKEL F. TACHO 2005
BATTERIE FDIG.TACHO MAE. 02
OBERTEIL FIR TACHQ 05
GEBFRKABEL FUR DIGTTATACKO 05
ABSTANDHALTER D=6/3MM,SCHW.
GEBERMAGNET F. DIGITALTACHO 93
SICHERUNGSR.DINO4T1- 9X2 INOX
SCHEIBE DIN 9021 A 5,3
TACHOHALTERUNG 05
SCHRAUBE FUR KUNSTSTOFF D=5X12:
GUMMITOLLE 16X30,8X3 02
KABELTOLLE D=8MM OFFEN
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X25 SW=8
DISTANZBOCHSE FTACHOKALTERUNG

BLINKERHALTERUNG 2002
ZUGSCHALTER LOSE '
ZUGSCHALTERMUTTER SW=17
ABDECKKAPPE SFL16

FERKLICHTKONTROLLEU. BLAL '98
BLINKERKONTROLLEUGHTE GRON '98

[05580.14.1]

| 05-590.14.1

* NEUTEIL / NEW PART

DESCRIPTIGN . _
SPEEDOMETER KM/H £ 21" 2005

. “REPROGRAMMABLE: KM/H - MPH
SPEEDOMETER KMJH £17¢ 2005

REPROGRAMMABLE: KM/H - MPH

BATTERY COVER F SPEEDOM. 2005
BATTERY £ SPEEDOM. MAE. 02 -
SPEEDOMETER TOP PART. 05 -

CABLE FOR DIGITAL SPEEDOM.. 05
CLAMP 6/8MM ELACK

MAGNET FOR DIGITAL SPEEDOM, 03

CIRCLIP DIND4T1- 3X1
WASAER DIN9G21-A 5,3
SPEEDOMETER BRACKET 05
SCREW FOR PLASTIC D=0X12 -
RUBBER GROMMET 16X10.8%3 02
RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN

HH COLLAR SCREW M 6X25  WS=§

IO

SPACER BUSH. £, SPEEDOMETBRA.

FLASHER BRACKET -
PULL SWITCH LOOSE

2002

SPEG. HUT £ PULL SWITCH Ws=17

COVERING CAP SFLI o
H.BEAM INDIGATOR LIGHT BLUE'%8.
FLASHER INDICATLIGHT GREEN'9S

any
1

e

wwwr—«mv—-mmmmmww»—tb—-wwwo—an—

X NACH BEDARF / AS REQUIRED
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250 EXC USA
300 EXC USA

FI6  TELNR/PARTNR
1* 548.11.075.000

2+ 548.11.075.100

581.11.076.000
570.13.072.000

W0 00 =d IO

10* '3(50._11_.034.009

11 0015060123

12 550.11.599.000.

13*  548.14.060.050
14 446.11.075.200
14 440.11.076.305
15 0014060103 °

£05-548.11.0

[G55a811.0] - B

570.13.672.100.
546.11.090.000
547.11.034.000

ZUGSCHALTER LOSE -

250-300 EXC /2005

REZEICHRUNG
HAUPTKABELSTR EXC-USA- 2K2 95
250 £XC USA ‘

HAUPTKABELSTR EXG—USA 2K3 05 '

300EXCUSA. -

" YABELHALTER KHS DR, 15__@4151\0 o

KABELHALTER 12MM
KABELHALTER 16MM -
HALTEBLECH FOR BAT?ERIE ‘97

SPANNUNGSREGLER _KGKU BXC. USPL :

-250 EXC USA

SPANUNGSREGLER 94-_:

‘300 EXE USA
SK. BHNDSCHRAUBE M 6)(12

- _zuescammmumasmn R
'KABELBAND 200/3;5MM SCHWARZ
KABELBAND 300/4,8MN SCHWART
SK BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=3

% NEUTEILY NEWPART

DESCRIPTION ‘ ary
WIRING HARNESS EXC-USA 2K2 05 1
" 250 EXC.USA . ' _
" WIRING HARNESS EXC-USA 2K3 05 |
- SGGQ(CUSA R _

-.-‘CABLE SUPPORT. S MR, 15[_)—47610 .

1
WIRING HOLDER 1218 X
WIRINGHOLDER 16MM -~ - X
1

1

RMINING PLATE FOR BATTERY‘QY

VOLTAGE: REGU.{ATGR KOKU EXC USA

250 EXCY

B '¥0£TAG£REGUMTOR a4 1
B 7

SCREWM 6)(12 WS-8 i

1
PULL : 1
U SPEL. NUTFPULLSWITCHWS 17 1
. GABLETIE200/3.6MM BUACK T X
. CABLETIE:300/4,8MM BLACK X
" HHCOLLAR'SCREWM6X10” WS=8 = 1

ol ssrosyeie monnoLosy SRR

*X...NACH BEDARF .45 REQUIRED -
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TEILNR/PARTNR

BEZEICANRG - o e

250-300 EXC /7 2005

T ;‘Hfscﬂfprmﬁ

: . f ' .'IITY-
1* 54811.083.100 ©  STECKERBOARD EXC 2005 ,_;SUPPORTBEACKETEXC 005 -1
7% 548.11.075.200 HAUPTKABELSTR. EXC-EU/AUS 2K3 " WIRING HARNESS-EXC- EU/AU.S‘ZK.? 1
5 440.11.076.200 KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ. '_.:f;icABLEHEmo/s&MMBLAcﬁ e
5 440.11.076.305 KABELBAND 300/4,8MM SCHWARZ L CABIE TIE&’UB/#SMMBLAC!( B¢
7 44611207200  BLINKGEBER. 97 FASHERUNT 97 ‘:'1 :
8 582.11.031.100 - HALTEBLECH FUR BLINKRELAIS BRACKET FOR FLASHER RELAISE 1"
9 49111425000 © - LAMPE 12V 1.2WW2X4,6D) ¢ BULB 12V L.2W (W2X480) _ﬁ2".
10 503.11.070.000 LICHTSCHALTER CEV.2/4TAKT '98 HUGHTSWITCHCEV?/4TAKT'93 1
SYMBOLE WEISS _ SYMBOLS WHITE . L
11 503.11.050.100 BREMSLICHSCHALTER VORNE rzoaz FRUNTBRAKEUGHTSPWTCH 2002 '-'-1 ;
12 503.11.060.000 GLEICHSTROMHORN 12V KBO/LLEB - .DC-HORN 12V KS0/L LEB 1
13*  800.11.034.000 - SPANNUNGSREGLER -~ .04 - = VOLTAGF RFGULATOR o4 1
14 0014 060103 SKEBUNDSCHRAUBE M6X10 - SW=8  HHCOLLAR SCREWH 6X10 WS=8 . .. 1
15 590.11.062.000 "HUPENHALTER <. ~ 2001 . - BRACKET 2001 = 1
16 0014 060153 - SK:BUNDSCHRAUBE W6X15 SW=8 -~ HH COLLAR SCREWM 6X15. WS=8 - . 1.
18 546.03.048.100 - MEHRSEREICHSBLECHMUTTER M6 . - RANGE CHANGE METAL NUT M . 1
21 570.13.070.000 . PVC-SCHELLE 7/16" HEYCO 3377 . PVC-CLAMP 7/16" HEYC0 3377 ..+ -1
92 0912050083 - ISKSCHRAUBEDIN912 M5X8 -~ AH SCREWDIN 12 M 5X8. 1.
23 570.13.072.000 KABELHALTER 12MM * WIRING HOLDER 120M X
23 570,13.072.100 KABELHALTER: 16MM WIRING HOLDER 16MM - X
29 503.11.029.000 BLINKERSCHALTER CEV 98 . FLASHER SWITCHCEV: 98 -1
30 130.11.070.060 ADAPTER FOR BUINKERSCHALTER'SS ~ ADAPTER FOR FLASHER SWITCH 198 . 1
31 0985 040203 LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 4X20 . FLAT HEAD SCREW DIN7985-M 8X20. -~ 2 -
32 (0084 040223 ZYUSCHRAUBE DINOOSA-M 4X22°A.  CYLHEAD SCREW DINODS4- M4)(22A-; 2
33 0934 040003 SKMUTTER DIN934 M4 HEXAGON NUT DING934-#1.4 - 2
34 581.11.076.000 KABELHALTER KHS ‘NR.150-47610. CABLESUPPORTKHSNR]:M?EIO Sl
35 503.11.035.000 - KONDENSATOR 2200MF ADP-48 2000 - CONDERSATOR 2200MF ADP-48.2000- - 1
3 0015060123 SK BUNDSCHRAUBE M 6X12 - SW=8 - HH COLLARSCREWM6X1Z WS=8 1
51 503.11.051.100° BREMSLICHTSCHALTER HINTEN '98 | BRAKE LIGHT SWITCHREAR /98~ 1
80 590.11.080.000 BLINKERKABELSTRANG VORNE 2001 FLASH.WIRINGHARNESS. FRONT 2001 1
81 590.11.081.000 BLINKERKABELSTRANG HINTEN 2001 FLASHMRINGHARNESSREAR 2001 1
i [05-503.11.9} | {05503.11.0] * NEUTEIL/NEWPART X NACH BEDARF/ AS REQUIREL
S, =




NUR BE) LENKERDURCHMESSER 22 MM

# ONLY FOR HANDLESAR DIAMETER 22 MM

i LR i GG S e T e s T e e
™ 250-390 / 2005
FIE  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG - DESCRIPTION y
2 590.02.002.000 LENKERPOLSTER _ HANDLEBAR PROTECTION 1
6 548.02.079.000/04  HANDSCHUTZ KPL.LI+RE ORANG.03 - HAND GUARD CPL L/S+R/SORA03 ~ 1
§ 548.02.079.000/30  HANDSCHUTZ KPL.LI:+RE SCHW. 03 HAND GUARD CPL L/S+R/S BLA.03 1
7% 600.02.079.100/04  HANDSCHLLUREKPL. CRANGE 04 . - HANDGUARD L/S+R/S CPLORANGEOY 1
7% 600.02.079.100/30  HANDSCHALUREKPLSCHWARZ 04 HANDGUARD L/S+R/S CPLBLACK 04 1
8% 568.08.088.200/20  STARTN-FELDER WEISS SWEXCOQ5. = WUPLBACKGR. WHTE SK/EXCO5 - — 1
g 5:8.08.088.200/30  STARTN-FELDER SCHW.SKEXCO5. . MULPLBACKGR. BLACK SX/EXC 05 1
g* 508.03.088.200/38  STARTN-FELDERROT SWEXCO5 =~ WULPLBACKGR RED SX/EXC 05 1
§* 518.08.088.200/80 . STARTN-FELDER GELB SW/EXCO05 - AULPLBACKGR. YELLOW SX/EXC 05 1
14* 54814073000 TRIPMASTER-SCHAUTER 05 TRIPMASTER-SWIICH 05 1
18 0965040125 SENKSCHRAUBE DINO966-M %20 ~  FLAT HEAD SCREW DINO966-M 4X20 1
20 503.14.068.050 SCHELLE FUR TRIPM.-SCHALTER 03~ CLAMP FOR TRIPHASTER-SWITCH 03 1
22 0017 060203 EJOT PT SCHRAUBE K60X20 SW=6 - EIOT PT SCREWK60X20 -~ iS=6 1
23 0934 040003 SK.MUTTER DIN 934 M4 HEXAGON NUT DINOS34- 4 1
" .Mai;ﬂcrcw‘mmhnmsr
ps5503.12.0] | [03-503.120] * NEUTER/NEWPART X NACH BEDARE / AS REQUIRED
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